
Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

Terça-feira, 20 de

Agosto de 2024

Edição 1638

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Mun. de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA 652/2024 - GAB_SEC/SMARH/GP/PMCG

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO o “Projeto Servidor de Honra” de iniciativa da gestão do prefeito 
Wladimir Garotinho e do vice-prefeito Frederico Paes, consolidando o compromisso de 
buscar a valorização do servidor público municipal.

CONSIDERANDO o imenso valor de todos servidores que fazem parte da administração 
pública do nosso município, pois um município não se administra sozinho, mas com a união 
de todos.

CONSIDERANDO que os servidores públicos são imprescindíveis para o funcionamento 
geral da máquina administrativa e visando reconhecer publicamente a atuação desses 
profi ssionais antes de sua aposentadoria, em agradecimento pelos serviços prestados com 
integridade e dedicação durante tantos anos.

RESOLVE: 

Prestar homenagem pública, concedendo o “Selo Prata do Servidor de Honra” a 
servidora Claudia Marcia Gonçalves Vianna Nascimento, Mat. 13766, lotada na 
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, admitida em 19/08/1999, para 
marcar o seu Jubileu de Prata, pelos 25 (vinte e cinco) anos de serviço público prestado ao 
Município de Campos dos Goytacazes.

FELLIPE AUGUSTO ALMEIDA DA CONCEIÇÃO PACHECO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Mat. 41.592

PORTARIA 635/2024 - GAB_SEC/SMARH/GP/PMCG

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO o “Projeto Servidor de Honra” de iniciativa da gestão do prefeito 
Wladimir Garotinho e do vice-prefeito Frederico Paes, consolidando o compromisso de 
buscar a valorização do servidor público municipal.

CONSIDERANDO o imenso valor de todos servidores que fazem parte da administração 
pública do nosso município, pois um município não se administra sozinho, mas com a união 
de todos.

CONSIDERANDO que os servidores públicos são imprescindíveis para o funcionamento 
geral da máquina administrativa e visando reconhecer publicamente a atuação desses 
profi ssionais antes de sua aposentadoria, em agradecimento pelos serviços prestados com 
integridade e dedicação durante tantos anos.

RESOLVE: 

Prestar homenagem pública, concedendo o “Selo Prata do Servidor de Honra” a servidor 
Luciano Soares Costa, Mat. 25470, lotado na Fundação Municipal de Saúde, admitido em 
16/08/1999, para marcar o seu Jubileu de Prata, pelos 25 (vinte e cinco) anos de serviço 
público prestado ao Município de Campos dos Goytacazes.

FELLIPE AUGUSTO ALMEIDA DA CONCEIÇÃO PACHECO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Mat. 41.592

PORTARIA 634/2024 - GAB_SEC/SMARH/GP/PMCG

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO o “Projeto Servidor de Honra” de iniciativa da gestão do prefeito 
Wladimir Garotinho e do vice-prefeito Frederico Paes, consolidando o compromisso de 
buscar a valorização do servidor público municipal.

CONSIDERANDO o imenso valor de todos servidores que fazem parte da administração 
pública do nosso município, pois um município não se administra sozinho, mas com a união 
de todos.

CONSIDERANDO que os servidores públicos são imprescindíveis para o funcionamento 
geral da máquina administrativa e visando reconhecer publicamente a atuação desses 
profi ssionais antes de sua aposentadoria, em agradecimento pelos serviços prestados com 
integridade e dedicação durante tantos anos.

RESOLVE: 

Prestar homenagem pública, concedendo o “Selo Prata do Servidor de Honra” a servidor 
Telmo Garcia Teixeira Junior, Mat. 25469, lotado na Fundação Municipal de Saúde, 
admitido em 16/08/1999, para marcar o seu Jubileu de Prata, pelos 25 (vinte e cinco) anos 
de serviço público prestado ao Município de Campos dos Goytacazes.

FELLIPE AUGUSTO ALMEIDA DA CONCEIÇÃO PACHECO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Mat. 41.592

PROCESSO !º 00004.000482.2023-62

Julgamento

À vista do que foi apurado no processo em epigrafe pela Primeira Comissão Permanente de 
Sindicância e Inquérito Administrativo da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes 
e, considerando o que mais dos autos constam, acato o presente relatório.

Campos dos Goytacazes, 15 de agosto de 2024.

FELLIPE AUGUSTO ALMEIDA DA CONCEICÃO PACHECO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Mat. 41.592

PROCESSO "º 00004.004085.2023-60

Julgamento

À vista do que foi apurado no processo em epigrafe pela Primeira Comissão Permanente de 
Sindicância e Inquérito Administrativo da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes 
e, considerando o que mais dos autos constam, acato o presente relatório.

Campos dos Goytacazes, 16 de agosto de 2024.

FELLIPE AUGUSTO ALMEIDA DA CONCEICÃO PACHECO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Mat. 41.592

PROCESSO !º 00004.002111.2023-15

Julgamento

À vista do que foi apurado no processo em epigrafe pela Primeira Comissão Permanente de 
Sindicância e Inquérito Administrativo da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes 
e, considerando o que mais dos autos constam, acato o presente relatório.

Campos dos Goytacazes, 16 de agosto de 2024.

FELLIPE AUGUSTO ALMEIDA DA CONCEICÃO PACHECO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Mat. 41.592

Processos Eletrônicos Despachados pelo Senhor Prefeito
Deferidos nos termos do parecer da Secretaria Municipal de Administração

e Recursos Humanos

PROC. N° NOME DESPACHO Nº

00004.007055.2024-96 Elidia da Silva Almeida 111/2024

00004.007458.2024-35 Elias Ferreira Guimaraes 112/2024

00004.007518.2024-10 Claudiana Chagas de Souza 
Pinto

189/2024

00004.007518.2024-10 Maria Elizabete Couto Velloso 190/2024

00004.007575.2024-07 Andre Luiz Sales Ferreira 191/2024

00004.007237.2024-67 Andre Luiz Sales Ferreira 192/2024

 Em 19/08/2024

Fellipe Augusto Almeida da Conceição Pacheco
- Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos –

Processos Despachados pelo Senhor Prefeito Deferidos nos termos do parecer da 
Procuradoria Geral do Município

PROC. N° NOME Parecer Nº  Assunto

2018.115.005687-4-PA Roseli de Fatima de Almeida 
Miranda Costa

537/2024 Averbação/ Regime Jurídico
Em instrução a APOSENTADORIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Em 19/08/2024

Fellipe Augusto Almeida da Conceição Pacheco
- Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos –



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 2

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

Portaria Seduct nº 098/2024

ALTERA A 4ª TABELA DO ANEXO I, INCISO I DO ART 2º,  DA PORTARIA SEDUCT 
Nº 170/2023.

CONSIDERANDO a Resolução Seduct nº 01 de 27 de março de 2024 que “Estabelece a 
implantação das Matrizes Curriculares para os Anos/Fases Iniciais do Ensino Fundamental” 
e Resolução Seduct nº 03 de 27 de março de 2024 que “Dispõe sobre o Sistema de 
Avaliação para os níveis e modalidades de ensino da Rede Municipal de Educação de 
Campos dos Goytacazes , a partir do ano de 2024”.

RESOLVE:

Art 1º - Fica alterada a 4ª tabela do Anexo I, inciso I do Art 2º da Portaria Seduct nº 
170/2023, que trata da Correção de Fluxo das turmas de Ensino Fundamental, que passa 
a vigorar da seguinte maneira:

Correção de Fluxo/ Nivelamento por Habilidade

1º Caractere 2º Caractere

Correção de Fluxo/Nivelamento por habilidades 
nos Anos Iniciais (NAI)

N I

Correção de Fluxo/Nivelamento por habilidades 
nos Anos Finais (NAF)

N F

Art 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário, com efeitos retroativos a 1º de março de 2024.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Tânia Maria da Costa e Silva Alberto
Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

Matrícula nº 16.309

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0088/2024
PROCESSO Nº 2023.205.000365-5-PR

CONTRATADA: MMC INCORPORAÇÕES E ARQUITETURA LTDA
CNPJ Nº 46.163.052/0001-80

OBJETO: execução de obra de ampliação e reforma da Escola Municipal Professora 
Sebastiana Machado da Silva – Rua Doutor Beda, n° 472 – IPS - Campos dos Goytacazes/
RJ.

VALOR: R$ 4.794.185,01 (quatro milhões, setecentos e noventa e quatro mil, cento e 
oitenta e cinco reais e um centavo)

DATA DA ASSINATURA: 13/08/2024

PUBLIQUE-SE.

Em 14 de Agosto de 2024.

TÂNIA MARIA DA COSTA E SILVA ALBERTO
Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E CONCESSÃO DE BOLSAS 
DO EDITAL Nº 09/2023 MAIS CIÊNCIA– PROGRAMA MUNICIPAL DE BOLSAS DE 
INICIAÇÃO CIENTÍFICA, INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E DE EXTENSÃO  

Ao décimo quinto (15) dia do mês de agosto de 2024, às 10h, na Subsecretaria de Ciência 
e Tecnologia, situada na Avenida Avenida Alberto Torres, nº 174 – Centro - Campos dos 
Goytacazes – RJ, conforme Edital de Convocação nº 01/2024, publicado no Diário Ofi cial 
de 13/08/2024, iniciou-se a reunião da Comissão de Avaliação e Concessão de Bolsas, 
neste ato representada pelo Comitê Técnico instituído e publicado em Diário Ofi cial na 
data de 13/12/2023 juntamente com o Resultado Parcial do Edital de nº 009/2023 do MAIS 
CIÊNCIA - Programa Municipal de Bolsas de Iniciação Científi ca, Iniciação Tecnológica e 
de Extensão, cuja pauta trata de:

1- Substituição do Professor do Instituto Federal Fluminense Antonio Leandro Crespo 
de Godoy, falecido em 27/07/2024, e orientador de 2 (dois) projetos de pesquisa 
aprovados no Edital nº 09/2023 do MAIS CIÊNCIA.

Fizeram presentes na reunião como membros instituídos a Presidente Profª SUZANA 
DA HORA MACEDO (Subsecretária de Ciência e Tecnologia), CARLA DE SALES 
PESSANHA (Coordenadora de Ciências da Natureza), LEONORA SOUZA TINOCO 
LESSA (Gerente de Programas e Parcerias e Coordenadora do Mais Ciência), 
LUDMILA GONÇALVES DA MATTA (Gerente de Relações Institucionais) e TALITA 
DA SILVA ERNESTO (Diretora da Escola de Formação - EFEM). Verifi cando a 
existência de quórum, a Presidente declarou aberta a reunião e apresentou o item da 
pauta: devido ao falecimento ocorrido em 24/07/2024 do Professor Antonio Leandro 
Crespo de Godoy, do Instituto Federal Fluminense, e como Orientador de 2 (dois) 
projetos de pesquisa do atual ciclo do Programa Mais Ciência, a Coordenação do 
Curso de Arquitetura e Urbanismo do Instituto Federal Fluminense, onde atuava o 
Professor Leandro, solicita a substituição da orientação dos 2 (dois) projetos, para 
a responsabilidade da prof. Danielly Cozer Aliprandi, integrante do mesmo grupo de 
pesquisa do prof. Antonio Leandro Crespo de Godoy no Instituto Federal Fluminense 
e também participante do atual ciclo do Programa Mais Ciência. Solicita também a 
transferência bancária das taxas de bancada para a referida professora, a fi m de dar 
continuidade às pesquisas. Considerando a excepcionalidade do caso e como forma 
de não interromper as pesquisas que se encontram em pleno andamento e também 
para que as alunas bolsistas dos projetos não sejam prejudicadas, DECIDIU-SE 
acatar a solicitação de substituição conforme a saber:

- Projeto 1: Pesquisa de satisfação dos usuários do transporte coletivo em Campos 
dos Goytacazes: acesso aos cursos e universidades no município de Campos dos 
Goytacazes

Bolsista: Isis do Nascimento Simões
Nova Orientadora: Profª Danielly Cozer Aliprandi

- Projeto 2: Cartografi a da mobilidade urbana de Campos dos Goytacazes - RJ: rede, 
infraestrutura e agentes Bolsista: Eduarda Vitorino Silvino

Nova Orientadora: Profª Danielly Cozer Aliprandi
Decidiu-se também solicitar que a Subsecretaria de Gestão Orçamentária e Financeira 

(SGOF) da Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia (Seduct) realize o depósito 
da 2ª parcela da taxa de bancada referente aos 2 (dois) projetos na conta do Banco 
Santander da Profª Danielly Cozer Aliprandi. 

Não havendo mais o que ser deliberado, a Presidente encerrou a presente reunião, às 
11h. Ao fi nal, a ata foi lida e aprovada por todos.

Campos dos Goytacazes/RJ, 15 de agosto de 2024.

Suzana da Hora Macedo
Presidente da Comissão de Avaliação e Concessão de Bolsas

Edital nº 09/2023
Matrícula - 40.309

Conselho Municipal de Educação-CME

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 17/2024

Pelo presente Edital, convoca-se os Conselheiros integrantes da Câmara de Educação 
Infantil, a participarem de reunião de estudos e elaboração de Pareceres, na data de 20 de 
agosto de 2024 (quarta-feira) a 23 de agosto de 2024 (sexta-feira), no horário, das 09 horas 
às 12 horas e das 13 horas às 17 horas, de forma híbrida, na forma presencial na sede 
da Casa dos Conselhos, situada na Rua Sete Capitães, nº 46, Centro, nesta cidade, em 
atendimento a Norma Regimental deste Órgão Colegiado de Educação, concernentes a:

1 - Processos de Autorização para funcionamento com a Etapa Educação Infantil, em 
Instituições de Ensino da Rede Privada.

2 - Alterações Administrativas em Instituições de Ensino da Rede Privada.

3 – Processos referentes a Recursos Administrativos de Decisões Colegiadas do Conselho 
Municipal de Educação.

4 – Suspensão Temporária de Instituição de Ensino.

Tânia Maria da Costa e Silva Alberto
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Fazenda

Edital: 65-2024/SMF

Considerando a obrigação legal de constante atualização dos dados cadastrais do 
imóvel e de seu titular estabelecida no artigo 158 das Lei Complementar 01/2017 – 
Código Tributário Municipal;

Considerando ainda a Nota Recomendatória Conjunta TJRJ/TCE-RJ/MPRJ nº 01/2024, 
notadamente o item 2 (parte fi nal);

Considerando por fi m o que consta no Processo TCE/RJ 217.010-8/2020; 

Ficam Notifi cados os Proprietários, Possuidores ou Titulares do Domínio Útil dos imóveis 
listados em anexo, para no prazo de 15 dias a contar desta publicação, procederem à 
atualização dos seus dados cadastrais em um dos canais abaixo indicados, sob pena de 
aplicação das sanções previstas em lei.

1 – por meio eletrônico, em www.fazenda.campos.rj.gov.br, na aba Atualiza Imóvel;

2 - na Secretaria Municipal de Fazenda, Rua Treze de maio, 129, Centro, 
O Agendamento, bem como esclarecimentos gerais poderão ser realizados pelo Fale 
Conosco por meio do 0800-6025343.

Campos dos Goytacazes,19 de agosto de 2024.

Márcio Queiroz Morales
Secretário Municipal de Fazenda

Matrícula: 40340

Anexo

ANEXO

INSCRIÇÃO ENDERECO NUMERO COMPLEMENTO BAIRRO

0000046982 RUASAO JERONIMO 108 PRQ JOAO MARIA

0000047002 RUASAO JERONIMO 00168 PRQ JOAO MARIA

0000047003 RUASAO JERONIMO 00168 CASA 1 PRQ JOAO MARIA

0000047008 RUASAO JERONIMO 00195 PRQ AURORA

0000047014 RUASAO JERONIMO 00207 PRQ AURORA

0000047020 RUASAO JERONIMO 223 PRQ AURORA

0000047025 RUASAO JERONIMO 236 PRQ CARLOS DE LACERDA

0000047036 RUASAO JERONIMO 272 PRQ ROSARIO

0000047051 RUASAO JERONIMO 307 PRQ AURORA

0000047052 RUASAO JERONIMO 00309 PRQ AURORA

0000047053 RUASAO JERONIMO 00310 PRQ ROSARIO

0000047054 RUASAO JERONIMO 00313 PRQ AURORA

0000047055 RUASAO JERONIMO 00313 CASA 1 PRQ AURORA

0000047064 RUASAO JERONIMO 328 PRQ ROSARIO

0000047065 RUASAO JERONIMO 329 PRQ AURORA

0000047069 RUASAO JERONIMO 00340 PRQ ROSARIO

0000047070 RUASAO JERONIMO 00340 CASA 1 PRQ ROSARIO

0000047073 RUASAO JERONIMO 00344 PRQ ROSARIO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 3

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000047074 RUASAO JERONIMO 00344 CASA 2 PRQ ROSARIO

0000047080 RUASAO JERONIMO 379 PRQ AURORA

0000047081 RUASAO JERONIMO 384 PRQ ROSARIO

0000047082 RUASAO JERONIMO 00385 PRQ AURORA

0000047084 RUASAO JERONIMO 00389 PRQ AURORA

0000047085 RUASAO JERONIMO 00389 CASA 1 PRQ AURORA

0000047092 RUASAO JERONIMO 400 PRQ ROSARIO

0000047095 RUASAO JERONIMO 00407 PRQ AURORA

0000047096 RUASAO JERONIMO 00407 CASA 2 PRQ AURORA

0000047099 RUASAO JERONIMO 00412 PRQ ROSARIO

0000047100 RUASAO JERONIMO 00412 CASA 1 PRQ ROSARIO

0000047109 RUASAO JERONIMO 432 PRQ ROSARIO

0000047110 RUASAO JERONIMO 00437 FUNDOS PRQ AURORA

0000047112 RUASAO JERONIMO 438 PRQ ROSARIO

0000047114 RUASAO JERONIMO 442 PRQ ROSARIO

0000047121 RUA   SAO JOAO 00200 PRQ DR.BEDA

0000047122 RUA   SAO JOAO 00200 CASA 1 PRQ DR.BEDA

0000047123 RUA   SAO JOAO 00200 CASA 3 PRQ DR.BEDA

0000047127 RUA   SAO JOAO 00207 PRQ SAO BENEDITO

0000047139 RUA   SAO JOAO 244 PRQ DR.BEDA

0000047145 RUA   SAO JOAO 00255 FUNDOS PRQ SAO BENEDITO

0000047146 RUA   SAO JOAO 00254 PRQ DR.BEDA

0000047158 RUA   SAO JOAO 286 PRQ RUI BARBOSA

0000047159 RUA   SAO JOAO 00289 PRQ RUI BARBOSA

0000047161 RUA   SAO JOAO 00293 PRQ RUI BARBOSA

0000047174 RUA   SAO JOAO 308 PRQ RUI BARBOSA

0000047183 RUA   SAO JOAO 00323 PRQ RUI BARBOSA

0000047184 RUA   SAO JOAO 00323 A PRQ RUI BARBOSA

0000047185 RUA   SAO JOAO 00323 CASA 03 PRQ RUI BARBOSA

0000047186 RUA   SAO JOAO 00323 CASA 1 PRQ RUI BARBOSA

0000047187 RUA   SAO JOAO 00326 PRQ RUI BARBOSA

0000047190 RUA   SAO JOAO 331 PRQ RUI BARBOSA

0000047196 RUA   SAO JOAO 00347/00351 PRQ RUI BARBOSA

0000047198 RUA   SAO JOAO 00357 PRQ RUI BARBOSA

0000047202 RUA   SAO JOAO 00366 PRQ RUI BARBOSA

0000047203 RUA   SAO JOAO 369 PRQ RUI BARBOSA

0000047205 RUA   SAO JOAO 00370 CASA 01 PRQ RUI BARBOSA

0000047206 RUA   SAO JOAO 375 PRQ RUI BARBOSA

0000047208 RUA   SAO JOAO 379 PRQ RUI BARBOSA

0000047209 RUA   SAO JOAO 00378 PRQ RUI BARBOSA

0000047210 RUA   SAO JOAO 00378 CASA 01 PRQ RUI BARBOSA

0000047216 RUA   SAO JOAO 00392 PRQ RUI BARBOSA

0000047217 RUA   SAO JOAO 00392 CASA 1 PRQ RUI BARBOSA

0000047224 RUA   SAO JOAO 00414 PRQ RUI BARBOSA

0000047231 RUA   SAO JOAO 00425 PRQ RUI BARBOSA

0000047232 RUA   SAO JOAO 429 PRQ RUI BARBOSA

0000047236 RUA   SAO JOAO 435 PRQ RUI BARBOSA

0000047242 RUA   SAO JOAO 445 PRQ RUI BARBOSA

0000047245 RUA   SAO JOAO 00449 PRQ RUI BARBOSA

0000047246 RUA   SAO JOAO 00450 PRQ RUI BARBOSA

0000047251 RUA   SAO JOAO 00470 PRQ RUI BARBOSA

0000047252 RUA   SAO JOAO 00472 PRQ RUI BARBOSA

0000047276 RUA   SAO JOAO 525 PRQ RUI BARBOSA

0000047302
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00112 PRQ SALO BRAND

0000047305
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00118 PRQ SALO BRAND

0000047307
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00122 PRQ SALO BRAND

0000047311
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00130 PRQ SALO BRAND

0000047313
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00134 PRQ SALO BRAND

0000047318
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00150 PRQ SALO BRAND

0000047321
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00160 MATADOURO

0000047331
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00200 PRQ SALO BRAND

0000047351
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00281/00283 HORTO 3

0000047352
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00285/00287 HORTO 3

0000047353
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00289/00291 HORTO 3

0000047354
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00293/00295 HORTO 3

0000047355
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00297/00299 HORTO 3

0000047356
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00301/00303 HORTO 3

0000047357
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00305/00307 HORTO 3

0000047370
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00369 HORTO 3

0000047371
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00381 HORTO 3

0000047372
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00381 CASA 2 HORTO 3

0000047373
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00382 PRQ SALO BRAND

0000047374
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00383/00385 HORTO 3

0000047375
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00384 PRQ SALO BRAND

0000047407
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00516 MATADOURO

0000047422
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00600 MATADOURO

0000047423
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00600 CASA 1 MATADOURO

0000047424
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00600 CASA 3 MATADOURO

0000047426
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00660 PRQ.RIACHUELO

0000047427
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00678 PRQ.RIACHUELO

0000047431
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00692 PRQ.RIACHUELO

0000047432
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00694 BAIXO PRQ.RIACHUELO

0000047433
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00696 PRQ.RIACHUELO

0000047474
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00948 PRQ CALIFORNIA

0000047478
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00957/00965 PRQ SALO BRAND

0000047479
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00958 CASA 2 LAPA

0000047489
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 00964 LAPA

0000047496
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 1129 PRQ DAMAS ORTIS 

0000047506
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01191/01193 PRQ SALO BRAND

0000047507
RUA   ARMANDO RITTER 
VIANA 00005 PRQ SALO BRAND

0000047517
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 1261 PRQ.RIACHUELO

0000047518
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01263 PRQ.RIACHUELO

0000047521
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 1273 PRQ.RIACHUELO

0000047522
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 1275 PRQ.RIACHUELO

0000047524
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01277 FUNDOS PRQ.RIACHUELO

0000047525
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01281 PRQ.RIACHUELO

0000047526
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 1285 PRQ.RIACHUELO

0000047528
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01293 PRQ.RIACHUELO

0000047529
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01293 CASA 1 PRQ.RIACHUELO

0000047539
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01359 PRQ.RIACHUELO

0000047542
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01369 CASA 3 PRQ.RIACHUELO

0000047543
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01369 CASA 1 PRQ.RIACHUELO

0000047544
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01369 PRQ.RIACHUELO

0000047545
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01371 PRQ.RIACHUELO

0000047555
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01407 PRQ.RIACHUELO

0000047556
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01407 A-ANT. PRQ.RIACHUELO

0000047560
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 1429 PRQ.RIACHUELO

0000047563 Vl.   BRAGA 00022 LAPA

0000047564 Vl.   BRAGA 00018 LAPA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 4

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000047566 Vl.   BRAGA 00022 CASA 02 LAPA

0000047568 Vl.   BRAGA 00019 LAPA

0000047571
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01485 CASA 1 LAPA

0000047575
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01491 LAPA

0000047576
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01491 CASA 1 LAPA

0000047577
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01491 CASA 3 LAPA

0000047586
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01529 LAPA

0000047587
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01533 LAPA

0000047588
Av.   ADAO MANOEL PEREIRA 
NUNES DR. 01537/01539 LAPA

0000047589 RUA   SAO JOAO DA BARRA 2 PRQ SAO MATEUS

0000047592 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00034 PRQ SAO MATEUS

0000047598 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00050 PRQ SAO MATEUS

0000047599 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00052 PRQ SAO MATEUS

0000047603 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00063 PRQ SAO MATEUS

0000047604 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00064 PRQ SAO MATEUS

0000047605
RUA   ALMIRANTE ARI 
PARREIRAS 00145 PRQ SAO MATEUS

0000047606 RUA   SAO JOAO DA BARRA 69 PRQ SAO MATEUS

0000047608 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00073 PRQ SAO MATEUS

0000047609 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00073 A PRQ SAO MATEUS

0000047611 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00078 PRQ SAO MATEUS

0000047612 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00080 PRQ SAO MATEUS

0000047624 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00145 PRQ GUARUS

0000047630 RUA   SAO JOAO DA BARRA 148 PRQ GUARUS

0000047631 RUA   SAO JOAO DA BARRA 155 PRQ GUARUS

0000047633 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00154 CASA 1 PRQ GUARUS

0000047635 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00159 PRQ GUARUS

0000047636 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00159 CASA 1 PRQ GUARUS

0000047638 RUA   SAO JOAO DA BARRA 00163 PRQ GUARUS

0000047640 RUA   SAO JOAO DA BARRA 169 PRQ GUARUS

0000047646 Tr.   SAO JOAO BATISTA 13 PRQ JOAO MARIA

0000047648 Tr.   SAO JOAO BATISTA 00021 PRQ JOAO MARIA

0000047655 RUA   SAO JOAQUIM 00019 PRQ VISCONDE DE URURAI

0000047664 RUA   SAO JOAQUIM 00053 PRQ VISCONDE DE URURAI

0000047669 RUA   SAO JORGE 00007 PARQUE TRANSMISSOR

0000047670 RUA   SAO JORGE 00014 GOITACAZES

0000047671 RUA   SAO JORGE 00017 PARQUE TRANSMISSOR

0000047674 RUA   SAO JORGE 00020 GOITACAZES

0000047675 RUA   SAO JORGE 00026 GOITACAZES

0000047676 RUA   SAO JORGE 00028 GOITACAZES

0000047679 RUA   SAO JORGE 00033 PARQUE TRANSMISSOR

0000047686 RUA   SAO JORGE 00049 PARQUE TRANSMISSOR

0000047688 RUA   SAO JORGE 00053 PARQUE TRANSMISSOR

0000047691 RUA   SAO JORGE 00059 PARQUE TRANSMISSOR

0000047692 RUA   SAO JORGE 00059 CASA 2 PARQUE TRANSMISSOR

0000047708 RUA   SAO JORGE 00091 PARQUE TRANSMISSOR

0000047709 RUA   SAO JORGE 00096 GOITACAZES

0000047713 RUA   SAO JORGE 00102 GOITACAZES

0000047716 RUA   SAO JORGE 00112 GOITACAZES

0000047718 RUA   SAO JORGE 00116 GOITACAZES

0000047721 RUA   SAO JORGE 00122 GOITACAZES

0000047723 RUA   SAO JORGE 00126 GOITACAZES

0000047727 RUA   SAO JORGE 00138 GOITACAZES

0000047733 RUA   SAO JORGE 00154 GOITACAZES

0000047736
RUA   VER.JOSE FERREIRA 
SANTANA 00005 GOITACAZES

0000047738
RUA   VER.JOSE FERREIRA 
SANTANA 00011 GOITACAZES

0000047744
RUA   VER.JOSE FERREIRA 
SANTANA 22 GOITACAZES

0000047746
RUA   VER.JOSE FERREIRA 
SANTANA 00026 GOITACAZES

0000047747
RUA   VER.JOSE FERREIRA 
SANTANA 00030 GOITACAZES

0000047750 RUA   SAO LINO 12 PRQ AURORA

0000047757 RUA   SAO LINO 32 PRQ AURORA

0000047758 RUA   SAO LINO 00033 PRQ AURORA

0000047759 RUA   SAO LINO 00033 CASA 1 PRQ AURORA

0000047761 RUA   SAO LINO 00038 PRQ AURORA

0000047763 RUA   SAO LINO 00039 CASA 1 PRQ AURORA

0000047768 RUA   SAO LINO 47 PRQ AURORA

0000047772 RUA   SAO LINO 00059 PRQ AURORA

0000047775 RUA   SAO LINO 00069 PRQ AURORA

0000047778 RUA   SAO LINO 00071 CASA 1 PRQ AURORA

0000047788 RUA   SAO LINO 00093 PRQ AURORA

0000047789 RUA   SAO LINO 00093 CASA 1 PRQ AURORA

0000047791 RUA   SAO LINO 00095 PRQ AURORA

0000047792 RUA   SAO LINO 00095 CASA 1 PRQ AURORA

0000047801
Av.   MARIO MANHAES DE 
ANDRADE 70 PRQ AURORA

0000047806 RUA   SAO LINO 00121 PRQ AURORA

0000047811 RUA   SAO LINO 00128 PRQ AURORA

0000047812 RUA   SAO LINO 00128 CASA 1 PRQ AURORA

0000047820 RUA   SAO LINO 00145 PRQ AURORA

0000047825 RUA   SAO LINO 00153 PRQ AURORA

0000047826 RUA   SAO LINO 00153 CASA 1 PRQ AURORA

0000047842 RUA   SAO LINO 00180 PRQ AURORA

0000047851 RUA   SAO LINO 00195 PRQ SAO LINO

0000047852 RUA   SAO LINO 199 PRQ SAO LINO

0000047854 RUA   SAO LINO 00204 PRQ AURORA

0000047857 RUA   SAO LINO 00208 PRQ AURORA

0000047879 RUA   SAO LINO 00263 PRQ RUI BARBOSA

0000047880 RUA   SAO LINO 00263 CASA 1 PRQ RUI BARBOSA

0000047882 RUA   SAO LINO 00267 CASA 2 PRQ RUI BARBOSA

0000047883 RUA   SAO LINO 00267 CASA 1 PRQ RUI BARBOSA

0000047885 RUA   SAO LINO 00274 PRQ SAO LINO

0000047890 RUA   SAO LINO 00284/00288 PRQ SAO LINO

0000047899 RUA   SAO LINO 326 PRQ RUI BARBOSA

0000047902 RUA   SAO JOAO 00360 PRQ RUI BARBOSA

0000047914 RUA   SAO PAULO 00006 PRQ CIDADE LUZ

0000047915 RUA   SAO PAULO 00006 CASA 1 PRQ CIDADE LUZ

0000047916 RUA   SAO PAULO 00009 PRQ CIDADE LUZ

0000047930 RUA   SAO PAULO 00033 PRQ CIDADE LUZ

0000047931 RUA   SAO PAULO 00034 PRQ CIDADE LUZ

0000047933 RUA   SAO PAULO 00036 PRQ CIDADE LUZ

0000047939 RUA   SAO PAULO 48 PRQ CIDADE LUZ

0000047941 RUA   SAO PAULO 00052 PRQ CIDADE LUZ

0000047942 RUA   SAO PAULO 00053 PRQ CIDADE LUZ

0000047952 RUA   SAO PAULO 85 PRQ CIDADE LUZ

0000047964 RUA   SAO PAULO 114 PRQ CIDADE LUZ

0000047969 RUA   SAO PAULO 00122 PRQ CIDADE LUZ

0000047978 RUA   SAO PAULO 163 PRQ SAO JOSE

0000047982 RUA   SAO PAULO 00168 BAIXO PRQ SAO JOSE

0000047983 RUA   SAO PAULO 170 PRQ SAO JOSE

0000047985 RUA   SAO PAULO 00174 PRQ SAO JOSE

0000047988 RUA   SAO PAULO 178 PRQ SAO JOSE

0000047989 RUA   SAO PAULO 00180 PRQ SAO JOSE

0000047991 RUA   SAO PAULO 00183 PRQ SAO JOSE

0000047998 RUA   SAO PAULO 202 PRQ SAO JOSE

0000048002 RUA   SAO PAULO 00213 PRQ SAO JOSE

0000048003 RUA   SAO PAULO 219 PRQ SAO JOSE

0000048004 RUA   SAO PAULO 221 PRQ SAO JOSE

0000048012 RUA   SAO PAULO 00249 PRQ SAO JOSE

0000048013 RUA   SAO PAULO 00249 CASA 2 PRQ SAO JOSE

0000048014 RUA   SAO PAULO 255 PRQ SAO JOSE

0000048016 RUA   SAO PAULO 261 PRQ SAO JOSE

0000048018 RUA   SAO PAULO 271 PRQ SAO JOSE

0000048023
RUA   SAO PEDRO DA 
ALDEIA 10 PRQ GUARUS

0000048027
RUA   SAO PEDRO DA 
ALDEIA 18 PRQ GUARUS

0000048029
RUA   SAO PEDRO DA 
ALDEIA 28 PRQ GUARUS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 5

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000048037
RUA   SAO PEDRO DA 
ALDEIA 55 PRQ GUARUS

0000048044
RUA   SAO PEDRO DA 
ALDEIA 00070 PRQ GUARUS

0000048049
RUA   SAO ROBERTO 
BELARMINO 13 PRQ PENHA

0000048052
RUA   SAO ROBERTO 
BELARMINO 29 PRQ PENHA

0000048053
RUA   SAO ROBERTO 
BELARMINO 00031 PRQ PENHA

0000048055 Pca.   SAO SALVADOR 00021 APTO 1002 CENTRO

0000048056 Pca.   SAO SALVADOR 00021 APTO 1101 CENTRO

0000048062 Pca.   SAO SALVADOR 00021 APTO 1001 CENTRO

0000048071 Pca.   SAO SALVADOR 00021 APTO 0301 CENTRO

0000048072 Pca.   SAO SALVADOR 00021 APTO 0401 CENTRO

0000048081 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1304 CENTRO

0000048087 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1303 CENTRO

0000048091 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 0401 CENTRO

0000048092 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 0402 CENTRO

0000048096 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 0406 CENTRO

0000048102 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 0506 CENTRO

0000048115 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 0704 CENTRO

0000048119 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 0801 CENTRO

0000048122 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 0804 CENTRO

0000048125 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 0807 CENTRO

0000048134 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1002 CENTRO

0000048136 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1004 CENTRO

0000048139 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1007 CENTRO

0000048145 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1106 CENTRO

0000048147 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1201 CENTRO

0000048149 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1203 CENTRO

0000048152 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1206 CENTRO

0000048153 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1207 CENTRO

0000048155 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1302 CENTRO

0000048160 Pca.   SAO SALVADOR 00021 SALA 1402 CENTRO

0000048173 Pca.   SAO SALVADOR 00041 LOJA 01 CENTRO

0000048175 Pca.   SAO SALVADOR 00044 ALTOS CENTRO

0000048176 Pca.   SAO SALVADOR 00044 BAIXOS CENTRO

0000048182 Pca.   SAO SALVADOR 00053 CENTRO

0000048196 RUA   SAO SEBASTIAO 00003 PARQUE TRANSMISSOR

0000048197 RUA   SAO SEBASTIAO 00004 PARQUE TRANSMISSOR

0000048203 RUA   SAO VICENTE 00028 GOITACAZES

0000048204 RUA   SAO VICENTE 00029 GOITACAZES

0000048205 RUA   SAO VICENTE 32 GOITACAZES

0000048211 RUA   SAO VICENTE 52 GOITACAZES

0000048212 RUA   SAO VICENTE 00056 GOITACAZES

0000048217 RUA   SAO VICENTE 00069 GOITACAZES

0000048219 RUA   SAO VICENTE 00077 GOITACAZES

0000048220 RUA   SAO VICENTE 00078 GOITACAZES

0000048221 RUA   SAO VICENTE 00082 GOITACAZES

0000048223 RUA   SAO VICENTE 00088 GOITACAZES

0000048225 RUA   SAO VICENTE 92 GOITACAZES

0000048227 RUA   SAO VICENTE 102 GOITACAZES

0000048230 RUA   SAO VICENTE 00112 GOITACAZES

0000048232 RUA   SAO VICENTE 00120 GOITACAZES

0000048234 RUA   SAO VICENTE 00128 GOITACAZES

0000048235 RUA   SAO VICENTE 00128 A GOITACAZES

0000048236 RUA   SAO VICENTE 00134 GOITACAZES

0000048246
RUA   PROFª MYRTHES 
ALVARENGA GOMES 00029 GOITACAZES

0000048250
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00028 PRQ ZUZA MOTA

0000048251
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 32 PRQ ZUZA MOTA

0000048255
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00040 PRQ ZUZA MOTA

0000048264
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 47 PRQ ZUZA MOTA

0000048270
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 57 PRQ ZUZA MOTA

0000048276
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00065/00067 PRQ ZUZA MOTA

0000048277
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 76 PRQ ZUZA MOTA

0000048279
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00080 PRQ ZUZA MOTA

0000048283
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00088 FUNDOS PRQ ZUZA MOTA

0000048287
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00089 PRQ ZUZA MOTA

0000048293
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00105 PRQ ZUZA MOTA

0000048294
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00116 PRQ ZUZA MOTA

0000048295
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00116 CASA 2 PRQ ZUZA MOTA

0000048299
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00124 PRQ ZUZA MOTA

0000048300
RUA   SARGENTO SILVIO 
HOLEMBACH 00124 FUNDOS PRQ ZUZA MOTA

0000048302 RUA   SARUÇUS 00005 PRQ NITEROI

0000048309
RUA   ANTONIO PESSANHA 
JUNIOR 00085 PRQ NITEROI

0000048312
RUA   SATURNINO 
SARDINHA 00029 PRQ PENHA

0000048321
RUA   SATURNINO 
SARDINHA 73 PRQ PENHA

0000048323
RUA   SATURNINO 
SARDINHA 00085 PRQ PENHA

0000048324
RUA   SATURNINO 
SARDINHA 00085 CASA 2 PRQ PENHA

0000048325 RUA   SATURNINO BRAGA 00009 LAPA

0000048332 RUA   SATURNINO BRAGA 00021 LAPA

0000048349 RUA   SATURNINO BRAGA 00030 LAPA

0000048367
Srv.   SEBASTIAO DE 
ARAUJO 00022/00026 MINEIROS

0000048370
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 00001 PRQ SANTA HELENA

0000048372
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 00008 JARDIM GUARUS

0000048381
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 00034 PRQ SANTA HELENA

0000048382
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 00034 CASA 2 PRQ SANTA HELENA

0000048384
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 38 PRQ SANTA HELENA

0000048385
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 00039 PRQ SANTA HELENA

0000048386
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 00039 CASA 1 PRQ SANTA HELENA

0000048390
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 45 PRQ SANTA HELENA

0000048391
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 46 PRQ SANTA HELENA

0000048393
RUA   SEBASTIAO BORGES 
BARRETO 50 PRQ SANTA HELENA

0000048398
RUA   SEBASTIAO 
GONCALVES DE SOUZA 00022 PRQ FUNDAO

0000048400
RUA   SEBASTIAO 
GONCALVES DE SOUZA 23 PRQ FUNDAO

0000048406
RUA   SEBASTIAO 
GONCALVES DE SOUZA 38 PRQ FUNDAO

0000048419
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00182/00184 GOITACAZES

0000048420
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00186/00192 GOITACAZES

0000048421
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00194/00200 GOITACAZES

0000048422
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00202/00208 GOITACAZES

0000048423
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00210/00214 GOITACAZES

0000048425
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00220/00226 GOITACAZES

0000048426
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00228/00230 GOITACAZES

0000048427
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00232/00234 GOITACAZES

0000048428
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00236 GOITACAZES

0000048429
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00244 GOITACAZES

0000048430
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00248 GOITACAZES

0000048431
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00254/00258 GOITACAZES

0000048432
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00264 GOITACAZES

0000048433
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00268/00272 GOITACAZES

0000048434
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00274/00278 GOITACAZES

0000048435
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00282 GOITACAZES

0000048436
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00288/00290 GOITACAZES

0000048442
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00326 GOITACAZES



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 6

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000048445
RUA   SEBASTIAO 
HENRIQUES 00346 GOITACAZES

0000048448
RUA   SEBASTIAO JOSE 
CORSINO 17 PRQ ANGELICA

0000048452
RUA   SEBASTIAO JOSE 
CORSINO 00020 FUNDOS PRQ ANGELICA

0000048456
RUA   SEBASTIAO JOSE 
CORSINO 00029 PRQ ANGELICA

0000048467
RUA   SEBASTIAO JOSE 
CORSINO 00054 PRQ ANGELICA

0000048474
RUA   SEBASTIAO DE 
OLIVEIRA LEITAO 00023 PRQ SALO BRAND

0000048505 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00029 CASA 1 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048511 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00038 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048512 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00038 CASA 1 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048513 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00038 CASA 02 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048516 RUA   SEBASTIAO RANGEL 45 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048518 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00049 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048523 RUA   SEBASTIAO RANGEL 58 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048524 RUA   SEBASTIAO RANGEL 60 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048532 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00089 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048533 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00089 FUNDOS PRQ FAZENDA GRANDE

0000048544 RUA   SEBASTIAO RANGEL 106 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048545 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00109 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048546 RUA   SEBASTIAO RANGEL 00109 CASA 1 PRQ FAZENDA GRANDE

0000048568 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00023 GOITACAZES

0000048570 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00027 GOITACAZES

0000048574 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00037 GOITACAZES

0000048577 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00045 GOITACAZES

0000048578 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00047 GOITACAZES

0000048580 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00052 GOITACAZES

0000048591 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00075 GOITACAZES

0000048595 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00084 GOITACAZES

0000048597 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00090 GOITACAZES

0000048598 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00095 GOITACAZES

0000048603 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00103 GOITACAZES

0000048607 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00113 GOITACAZES

0000048611 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00123 GOITACAZES

0000048613 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00125 GOITACAZES

0000048614 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00127 GOITACAZES

0000048617 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00132 GOITACAZES

0000048623 RUA   SEBASTIAO SILVANO 00145 A GOITACAZES

0000048629
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 25

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048631
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00031 FUNDOS

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048637
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00087

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048641
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00107

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048642
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 113

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048644
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00117

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048646
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00117 CASA 4

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048652
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00137

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048653
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00137 CASA 1

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048654
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 143

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048658
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00153

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048666
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00167

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048680 Tr.   AMBROSINA 13
PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048683
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00203

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048685
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00207

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048689
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 215

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048699
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00237

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048704
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00251

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048711
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 267

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048713
Av SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 269

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048728
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00301

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048729
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00301 CASA 1

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048733
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00311/00313

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048735
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00315

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048745
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00335

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048753
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00351

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048755
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00355

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048757
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00359/00361

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048759
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 363

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048762
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00371

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048763
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00371 FUNDOS

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048765
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00373

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048766
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00373 FUNDOS

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048768
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 379

PRQ VICENTE GONCALVES 
DIAS

0000048776
Av.   SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00399 PRQ ALVORADA

0000048808
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 473 FUNDOS PRQ ALVORADA

0000048813
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00491 PRQ ALVORADA

0000048820
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00507 PRQ ALVORADA

0000048821
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00507 FUNDOS PRQ ALVORADA

0000048823
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00511 PRQ ALVORADA

0000048824
Av SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00511 FUNDOS PRQ ALVORADA

0000048846
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00553 CASA 1 PRQ ALVORADA

0000048847
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00553 FUNDOS PRQ ALVORADA

0000048849
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00559 FUNDOS PRQ ALVORADA

0000048855
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 569 PRQ ALVORADA

0000048859
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00575 PRQ ALVORADA

0000048861
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00583 PRQ ALVORADA

0000048863
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00587 PRQ ALVORADA

0000048865
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00591 PRQ ALVORADA

0000048866 RUA ANTONIO AMARES 00592/00594 PRQ AURORA

0000048867
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00595 PRQ ALVORADA

0000048869
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00599 PRQ ALVORADA

0000048872
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00605 PRQ ALVORADA

0000048873
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00605 A-ANT. PRQ ALVORADA

0000048882
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00623 PRQ ALVORADA

0000048885
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00627 PRQ ALVORADA

0000048899
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 659 PRQ ALVORADA

0000048901
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 663 PRQ ALVORADA

0000048961
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 829 PRQ ZUZA MOTA

0000048966
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 839 PRQ ZUZA MOTA

0000048981
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00884 A PRQ BARAO DO RIO BRANCO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 7

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000048982
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00885 PRQ PRES.VARGAS

0000048987
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00902 PRQ NOVO MUNDO

0000048998
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00928 PRQ NOVO MUNDO

0000048999
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00931 PRQ PRES.VARGAS

0000049002
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00937 FUNDOS PRQ PRES.VARGAS

0000049009
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00957 PRQ PRES.VARGAS

0000049010
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 00960 PRQ NOVO MUNDO

0000049021
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 987 FUNDOS PRQ PRES.VARGAS

0000049031
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 01010 PRQ NOVO MUNDO

0000049033
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 01014 PRQ NOVO MUNDO

0000049034
Av. SEN. JOSE CARLOS 
PEREIRA PINTO 01018 PRQ NOVO MUNDO

0000049059
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00010 PRQ 15 DE NOVEMBRO

0000049061
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00015 PRQ 15 DE NOVEMBRO

0000049085
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 74 CASA 01 PRQ SAO CLEMENTE

0000049086
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 77 PRQ SAO CLEMENTE

0000049087
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 78 PRQ SAO CLEMENTE

0000049099
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00090 PRQ SAO CLEMENTE

0000049100
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00090 CASA 1 PRQ SAO CLEMENTE

0000049103
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00097 PRQ SAO CLEMENTE

0000049108
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 124 PRQ SAO CLEMENTE

0000049110
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00126 CASA 1 PRQ SAO CLEMENTE

0000049111
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00126 CASA 2 PRQ SAO CLEMENTE

0000049115
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00134 PRQ SAO CLEMENTE

0000049126
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00145 PRQ SAO CLEMENTE

0000049127
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00145 CASA 2 PRQ SAO CLEMENTE

0000049130
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00167 PRQ SAO SALVADOR

0000049131
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00167 CASA 1 PRQ SAO SALVADOR

0000049132
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00167 CASA 3 PRQ SAO SALVADOR

0000049137
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00180 PRQ SAO SALVADOR

0000049141
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 184 PRQ SAO SALVADOR

0000049148
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00196 PRQ SAO SALVADOR

0000049149
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00196 CASA 1 PRQ SAO SALVADOR

0000049151
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00195 PRQ SAO SALVADOR

0000049154
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00203 PRQ SAO SALVADOR

0000049156
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00203 CASA 1 PRQ SAO SALVADOR

0000049166
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 219 PRQ SAO SALVADOR

0000049177
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00247 PRQ SAO SALVADOR

0000049180
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 255 PRQ SAO SALVADOR

0000049191
RUA   SENADOR SALGADO 
FILHO 00277 PRQ SAO SALVADOR

0000049198
RUA SENADOR SALGADO 
FILHO 00288 PRQ SAO SALVADOR

0000049208 RUA SENADOR VIANA 26 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049241 RUA SENADOR VIANA 170 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049243 RUA SENADOR VIANA 00176 CASA 3 PRQ.CONS.THOM.COELHO

Edital: 66-2024/SMF

Considerando a obrigação legal de constante atualização dos dados cadastrais do 
imóvel e de seu titular estabelecida no artigo 158 das Lei Complementar 01/2017 – 
Código Tributário Municipal;

Considerando ainda a Nota Recomendatória Conjunta TJRJ/TCE-RJ/MPRJ nº 01/2024, 
notadamente o item 2 (parte fi nal);

Considerando por fi m o que consta no Processo TCE/RJ 217.010-8/2020; 

Ficam Notifi cados os Proprietários, Possuidores ou Titulares do Domínio Útil dos imóveis 
listados em anexo, para no prazo de 15 dias a contar desta publicação, procederem à 
atualização dos seus dados cadastrais em um dos canais abaixo indicados, sob pena de 
aplicação das sanções previstas em lei.

1 – por meio eletrônico, em www.fazenda.campos.rj.gov.br, na aba Atualiza Imóvel;

2 - na Secretaria Municipal de Fazenda, Rua Treze de maio, 129, Centro, 
O Agendamento, bem como esclarecimentos gerais poderão ser realizados pelo Fale 
Conosco por meio do 0800-6025343.
Campos dos Goytacazes,19 de agosto de 2024.

Márcio Queiroz Morales
Secretário Municipal de Fazenda

Matrícula: 40340

Anexo

ANEXO

INSCRIÇÃO ENDERECO NUMERO COMPLEMENTO BAIRRO

0000049248 RUA   SENADOR VIANA 179 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049251 RUA   SENADOR VIANA 182 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049256 RUA   SENADOR VIANA 00190 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049260 RUA   SENADOR VIANA 197 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049261 RUA   SENADOR VIANA 00198 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049267 RUA   SENADOR VIANA 211 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049271 RUA   SENADOR VIANA 219 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049272 RUA   SENADOR VIANA 225 PRQ.CONS.THOM.COELHO

0000049277 RUA SERAFIM SALDANHA 00011 PRQ TURF CLUB

0000049278 RUA SERAFIM SALDANHA 00012 PRQ TURF CLUB

0000049279 RUA SERAFIM SALDANHA 00014 PRQ TURF CLUB

0000049286 RUA SERAFIM SALDANHA 26 PRQ TURF CLUB

0000049309 RUA   SERAPIAO CALDAS 00021 PRQ BANDEIRANTES

0000049315 RUA   SERAPIAO CALDAS 00036 FUNDOS PRQ BANDEIRANTES

0000049316 RUA   SERAPIAO CALDAS 00040 FUNDOS PRQ BANDEIRANTES

0000049319 RUA   SERAPIAO CALDAS 61 FUNDOS PRQ BANDEIRANTES

0000049323 RUA   SERAPIAO CALDAS 00071 PRQ BANDEIRANTES

0000049334 RUA   SERAPIAO CALDAS 00112 PRQ BANDEIRANTES

0000049337 RUA   SERAPIAO CALDAS 00117 FUNDOS PRQ BANDEIRANTES

0000049339 RUA   SERAPIAO CALDAS 00121 PRQ BANDEIRANTES

0000049340 RUA   SERAPIAO CALDAS 122 PRQ BANDEIRANTES

0000049346 RUA   SERAPIAO CALDAS 00130 PRQ BANDEIRANTES

0000049357 RUA   SERAPIAO CALDAS 00150 PRQ BANDEIRANTES

0000049366
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 18 GOITACAZES

0000049368
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00022 GOITACAZES

0000049371
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00028 GOITACAZES

0000049372
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00028 CASA 2 GOITACAZES

0000049375
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00039 GOITACAZES

0000049377
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 38 GOITACAZES

0000049378
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 42 GOITACAZES

0000049379
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00044 GOITACAZES

0000049384
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00064 GOITACAZES

0000049385
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00068 GOITACAZES

0000049387
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00073 GOITACAZES

0000049388
Rod. SERGIO VIANA 
BARROSO 00073 CASA 2 GOITACAZES

0000049389
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00073 CASA 4 GOITACAZES

0000049390
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00075 GOITACAZES

0000049391
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00075 CASA 2 GOITACAZES

0000049392
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00076 GOITACAZES



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 8

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000049393
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00081 GOITACAZES

0000049394
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00081 CASA 01 GOITACAZES

0000049401
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00098 GOITACAZES

0000049410
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00109 GOITACAZES

0000049419
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00125 GOITACAZES

0000049423
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00134 GOITACAZES

0000049426
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 00142 GOITACAZES

0000049434
Rod.   SERGIO VIANA 
BARROSO 170 GOITACAZES

0000049454 ESTR.   SERVIDAO 00026 GOITACAZES

0000049460 RUA   SERRINHA 00017 PRQ VISCONDE DE URURAI

0000049468 RUA   SERRINHA 00038 PRQ VISCONDE DE URURAI

0000049486 Srv.   RIBEIRO FIRMO 00006 URURAI

0000049492 RUA   07 CAPITAES 00017 PRQ AV.PELINCA

0000049493 RUA   07 CAPITAES 00018 PRQ AV.PELINCA

0000049496 RUA   07 CAPITAES 24 PRQ AV.PELINCA

0000049498 RUA   07 CAPITAES 28 PRQ AV.PELINCA

0000049519 Av.   07 DE SETEMBRO 00004 LAPA

0000049520 Av.   07 DE SETEMBRO 00004 CASA 01 LAPA

0000049521 Av.   07 DE SETEMBRO 00021 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049522 Av.   07 DE SETEMBRO 12 PRQ.RIACHUELO

0000049543 Av.   07 DE SETEMBRO 35 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049547 Av.   07 DE SETEMBRO 00046 ALTOS PRQ.RIACHUELO

0000049548 Av.   07 DE SETEMBRO 00046 LOJA PRQ.RIACHUELO

0000049549 Av.   07 DE SETEMBRO 00054 PRQ.RIACHUELO

0000049550 Av.   07 DE SETEMBRO 00055 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049551 Av.   07 DE SETEMBRO 00055 A PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049557 Av.   07 DE SETEMBRO 00062 CASA 10 PRQ.RIACHUELO

0000049558 Av.   07 DE SETEMBRO 00062 CASA 2 PRQ.RIACHUELO

0000049560 Av.   07 DE SETEMBRO 00062 CASA 6 PRQ.RIACHUELO

0000049563 Av.   07 DE SETEMBRO 00073 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049564 Av.   07 DE SETEMBRO 00073 CASA 1 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049567 Av.   07 DE SETEMBRO 00077 CASA 1 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049578 Av.   07 DE SETEMBRO 00106 LAPA

0000049579 Av.   07 DE SETEMBRO 00106 CASA 1 LAPA

0000049581 Av.   07 DE SETEMBRO 00111/00115 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049583 Av.   07 DE SETEMBRO 00112 CASA 01 LAPA

0000049589 Av.   07 DE SETEMBRO 00135 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049596 Av.   07 DE SETEMBRO 155 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049597 Av.   07 DE SETEMBRO 156 LAPA

0000049601 Av.   07 DE SETEMBRO 00166 LAPA

0000049609 Av.   07 DE SETEMBRO 00181/00185 PRQ OLIVEIRA BOTELHO

0000049611 Av.   07 DE SETEMBRO 00190 LAPA

0000049612 Av.   07 DE SETEMBRO 00190 CASA 1 LAPA

0000049613 Av.   07 DE SETEMBRO 00190 CASA 2 LAPA

0000049614 Av.   07 DE SETEMBRO 00190 CASA 4 LAPA

0000049634 Av.   07 DE SETEMBRO 00248 CENTRO

0000049664 Av.   07 DE SETEMBRO 00313 APT’ 102 CENTRO

0000049686 Av.   07 DE SETEMBRO 00364 APT’301 CENTRO

0000049704 Av.   07 DE SETEMBRO 00390 CENTRO

0000049706 Av.   07 DE SETEMBRO 00393 CENTRO

0000049711 Av.   07 DE SETEMBRO 00399 LOJA CENTRO

0000049715 Av.   07 DE SETEMBRO 00409 CENTRO

0000049718 Av.   07 DE SETEMBRO 00410 LOJA 2 CENTRO

0000049720 Av.   07 DE SETEMBRO 00412 CENTRO

0000049721 Av.   07 DE SETEMBRO 00414 CENTRO

0000049744 Av.   07 DE SETEMBRO 00437 SALA 105 CENTRO

0000049745 Av.   07 DE SETEMBRO 00437 SALA 107 CENTRO

0000049747 Av.   07 DE SETEMBRO 00437 SALA 201 CENTRO

0000049748 Av.   07 DE SETEMBRO 00437 SALA 203 CENTRO

0000049749 Av.   07 DE SETEMBRO 00437 SALA 205 CENTRO

0000049771 Av.   07 DE SETEMBRO 00490 5 ANDAR CENTRO

0000049784 Av.   07 DE SETEMBRO 00503 CENTRO

0000049804 Av.   07 DE SETEMBRO 00507 APTO 1302 CENTRO

0000049813 Av.   07 DE SETEMBRO 00507 APTO 0403 CENTRO

0000049816 Av.   07 DE SETEMBRO 00507 APTO 0505 CENTRO

0000049818 Av.   07 DE SETEMBRO 00507 APTO 0504 CENTRO

0000049819 Av.   07 DE SETEMBRO 00507 APTO 0602 CENTRO

0000049831 Av.   07 DE SETEMBRO 00507 APTO 0803 CENTRO

0000049834 Av.   07 DE SETEMBRO 00507 APTO 0901 CENTRO

0000049838 Av.   07 DE SETEMBRO 00507 APTO 0905 CENTRO

0000049839 Av.   07 DE SETEMBRO 00509 CENTRO

0000049841
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 13 PRQ PRAZERES

0000049844
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00019 PRQ PRAZERES

0000049845
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00019 CASA 2 PRQ PRAZERES

0000049856
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00046 PRQ PRAZERES

0000049859
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00065 PRQ PRAZERES

0000049883
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00106 PRQ PRAZERES

0000049885
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 110 PRQ PRAZERES

0000049889
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 125 PRQ PRAZERES

0000049890
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00131 PRQ PRAZERES

0000049891
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00133 PRQ PRAZERES

0000049896
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00142 PRQ PRAZERES

0000049904
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 158 PRQ PRAZERES

0000049908
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00168 PRQ PRAZERES

0000049909
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00168 CASA 1 PRQ PRAZERES

0000049912
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 193 PRQ PRAZERES

0000049921
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 206 PRQ PRAZERES

0000049924
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00210 PRQ PRAZERES

0000049927
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 214 PRQ PRAZERES

0000049928
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00220 PRQ PRAZERES

0000049934
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 252 PRQ PRAZERES

0000049937
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00254 PRQ PRAZERES

0000049947
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 293 PRQ PRAZERES

0000049948
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 294 PRQ PRAZERES

0000049952
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00303 CASA 1 PRQ PRAZERES

0000049958
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00310 FUNDOS PRQ PRAZERES

0000049960
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00315 PRQ PRAZERES

0000049962
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 318 PRQ PRAZERES

0000049965
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00327 PRQ PRAZERES

0000049966
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00327 CASA 2 PRQ PRAZERES

0000049971
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 369 PRQ PRAZERES

0000049972
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00370 PRQ PRAZERES

0000049973
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00370 CASA 1 PRQ PRAZERES

0000049975
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00372 PRQ PRAZERES

0000049982
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00385 PRQ PRAZERES

0000049983
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00387 PRQ PRAZERES

0000049984
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 390 PRQ PRAZERES

0000049986
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00393 PRQ PRAZERES

0000049987
RUA   SEVERINO 
COUTINHO 00393 CASA 1 PRQ PRAZERES

0000049991 RUA   SEVERINO LESSA 00011 PRQ FAZENDA GRANDE

0000049996 RUA   SEVERINO LESSA 25 PRQ FAZENDA GRANDE

0000049999 RUA   SEVERINO LESSA 34 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050006 RUA   SEVERINO LESSA 00048 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050021 RUA   SEVERINO LESSA 75 PRQ FAZENDA GRANDE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 9

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000050022 RUA   SEVERINO LESSA 76 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050027 RUA   SEVERINO LESSA 84 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050035 RUA   SEVERINO LESSA 00095 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050036 RUA   SEVERINO LESSA 00095 FUNDOS PRQ FAZENDA GRANDE

0000050038 RUA   SEVERINO LESSA 00099 CASA 2 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050039 RUA   SEVERINO LESSA 00099 FUNDOS PRQ FAZENDA GRANDE

0000050043 RUA   SEVERINO LESSA 103 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050045 RUA   SEVERINO LESSA 108 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050051 RUA   SEVERINO LESSA 119 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050053 RUA   SEVERINO LESSA 124 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050056 RUA   SEVERINO LESSA 129 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050059 RUA   SEVERINO LESSA 00134 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050068 RUA   SEVERINO LESSA 149 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050072 RUA   SEVERINO LESSA 161 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050075 RUA   SEVERINO LESSA 00169 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050076 RUA   SEVERINO LESSA 00169 FUNDOS PRQ FAZENDA GRANDE

0000050080 RUA   SEVERINO LESSA 00185 PRQ FAZENDA GRANDE

0000050081 RUA   SEVERINO LESSA 00185 FUNDOS PRQ FAZENDA GRANDE

0000050086 RUA   SILVA ARCOS 26 PRQ MARIA QUEIROZ

0000050092 RUA   SILVA ARCOS 00041 PRQ MARIA QUEIROZ

0000050109 RUA   SILVA JARDIM 00001 PRQ AV.PELINCA

0000050112 RUA   SILVA JARDIM 7 PRQ AV.PELINCA

0000050114 RUA   SILVA JARDIM 00010 PRQ AV.PELINCA

0000050116 RUA   SILVA JARDIM 13 PRQ AV.PELINCA

0000050121 RUA   SILVA JARDIM 21 PRQ AV.PELINCA

0000050123 RUA   SILVA JARDIM 25 PRQ AV.PELINCA

0000050124 RUA   SILVA JARDIM 27 PRQ AV.PELINCA

0000050129 RUA   SILVA JARDIM 00038 PRQ AV.PELINCA

0000050135 RUA   SILVA PINTO 49 PRQ FAZENDINHA

0000050150 RUA   SILVA PINTO 00083 PRQ FAZENDINHA

0000050151 RUA   SILVA PINTO 00083 CASA 2 PRQ FAZENDINHA

0000050152 RUA   SILVA PINTO 89 PRQ FAZENDINHA

0000050157 RUA   SILVA PINTO 00097 PRQ FAZENDINHA

0000050158 RUA   SILVA PINTO 00097 CASA 1 PRQ FAZENDINHA

0000050166 RUA   SILVA PINTO 00113 PRQ FAZENDINHA

0000050175 RUA   SILVA PINTO 00140 PRQ FAZENDINHA

0000050176 RUA   SILVA PINTO 143 PRQ JOAO MARIA

0000050178 RUA   SILVA PINTO 00147 PRQ JOAO MARIA

0000050181 RUA   SILVA PINTO 00152 PRQ FAZENDINHA

0000050182 RUA   SILVA PINTO 00152 CASA 1 PRQ FAZENDINHA

0000050183 RUA   SILVA PINTO 00152 CASA 2 PRQ FAZENDINHA

0000050186 RUA   SILVA PINTO 00156 PRQ FAZENDINHA

0000050187 RUA   SILVA PINTO 00156 CASA 1 PRQ FAZENDINHA

0000050188 RUA   SILVA PINTO 157 PRQ JOAO MARIA

0000050189 RUA   SILVA PINTO 00160 PRQ FAZENDINHA

0000050190 RUA   SILVA PINTO 00160 CASA 1 PRQ FAZENDINHA

0000050193 RUA   SILVA PINTO 00165 PRQ JOAO MARIA

0000050194 RUA   SILVA PINTO 00165 A PRQ JOAO MARIA

0000050203 RUA   SILVA PINTO 00177 PRQ JOAO MARIA

0000050208 RUA   SILVA PINTO 188 PRQ FAZENDINHA

0000050211 RUA   SILVA PINTO 00192 PRQ FAZENDINHA

0000050212 RUA   SILVA PINTO 00192 CASA 1 PRQ FAZENDINHA

0000050219 RUA   SILVA PINTO 00202 PRQ FAZENDINHA

0000050221 RUA   SILVA PINTO 00205 PRQ JOAO MARIA

0000050222 RUA   SILVA PINTO 00205 CASA 2 PRQ JOAO MARIA

0000050236 RUA   SILVA PINTO 00226 PRQ FAZENDINHA

0000050239 RUA   SILVA PINTO 00234 PRQ FAZENDINHA

0000050240 RUA   SILVA PINTO 00234 CASA 1 PRQ FAZENDINHA

0000050242 RUA   SILVA PINTO 00240 PRQ FAZENDINHA

0000050245 RUA   SILVA PINTO 00253 APT’ 02 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050256 RUA   SILVA TAVARES 00033 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050257 RUA   SILVA TAVARES 00033 CASA 1 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050259 RUA   SILVA TAVARES 35 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050263 RUA   SILVA TAVARES 44 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050277 RUA   SILVA TAVARES 135 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050282 RUA   SILVA TAVARES 144 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050285 RUA   SILVA TAVARES 00146 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050287 RUA   SILVA TAVARES 00150 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050288 RUA   SILVA TAVARES 00150 CASA 1 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050293 RUA   SILVA TAVARES 00156/00158 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050297 RUA   SILVA TAVARES 171 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050299 RUA   SILVA TAVARES 00177 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050303 RUA   SILVA TAVARES 178 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050316 RUA   SILVA TAVARES 190 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050317 RUA   SILVA TAVARES 192 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050324 RUA   SILVA TAVARES 199 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050337 RUA   SILVA TAVARES 217 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050340 RUA   SILVA TAVARES 223 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050341 RUA   SILVA TAVARES 225 PRQ.JOAO SEIXAS

0000050344 RUA   SILVINO CANELA 00012/00014 GOITACAZES

0000050345 RUA   SILVINO CANELA 00016/00018 GOITACAZES

0000050348 RUA   SILVINO CANELA 00028 GOITACAZES

0000050349 RUA   SILVINO CANELA 00034 GOITACAZES

0000050350 RUA   SILVINO CANELA 00036/00040 GOITACAZES

0000050393 RUA   SILVINO CANELA 00231 GOITACAZES

0000050399 RUA   SILVINO CANELA 255 GOITACAZES

0000050400 RUA   SILVINO CANELA 259 GOITACAZES

0000050403 RUA   SILVINO CANELA 273 GOITACAZES

0000050407 RUA   SILVINO CANELA 287 GOITACAZES

0000050408 RUA   SILVINO CANELA 291 GOITACAZES

0000050412 RUA   SILVINO CANELA 00301 GOITACAZES

0000050414 RUA   SILVINO CANELA 307 GOITACAZES

0000050416 RUA   SILVINO CANELA 317 GOITACAZES

0000050419 RUA   SILVINO CANELA 00327 GOITACAZES

0000050421 RUA   SILVINO CANELA 00341 GOITACAZES

0000050423 RUA   SILVINO CANELA 00347 GOITACAZES

0000050425
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00008 PRQ LEOPOLDINA

0000050426
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00012 PRQ LEOPOLDINA

0000050427
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00016 PRQ LEOPOLDINA

0000050428
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00020 PRQ LEOPOLDINA

0000050429
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00024 PRQ LEOPOLDINA

0000050430
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 34 PRQ LEOPOLDINA

0000050432
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00054 PRQ LEOPOLDINA

0000050435
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00076 PRQ LEOPOLDINA

0000050453
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00153 PRQ DOS RODOVIARIOS

0000050460
Av.   SILVIO BASTOS 
TAVARES 00211 PRQ DOS RODOVIARIOS

0000050465
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00011 PRQ SANTA HELENA

0000050466
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00011 CASA 02 PRQ SANTA HELENA

0000050468
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00015 PRQ SANTA HELENA

0000050476
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 26 PRQ SANTA HELENA

0000050478
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00029 PRQ SANTA HELENA

0000050482
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 33 PRQ SANTA HELENA

0000050483
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00038 PRQ SANTA HELENA

0000050485
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00039 PRQ SANTA HELENA

0000050486
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00039 CASA 2 PRQ SANTA HELENA

0000050487
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00040 PRQ SANTA HELENA

0000050488
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00040 CASA 02 PRQ SANTA HELENA

0000050496
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00051 PRQ SANTA HELENA

0000050498
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00051 CASA 2 PRQ SANTA HELENA

0000050499
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00053 PRQ SANTA HELENA

0000050500
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00057 PRQ SANTA HELENA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 10

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000050503
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00061 PRQ SANTA HELENA

0000050504
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00061 CASA 1 PRQ SANTA HELENA

0000050507
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 74 PRQ SANTA HELENA

0000050508
RUA   SILVIO CARDOSO 
TAVARES 00077 JARDIM GUARUS

0000050511 RUA   SILVIO FERRAZ 10 PRQ NOVA BRASILIA

0000050512 RUA   SILVIO FERRAZ 00011 PRQ NOVA BRASILIA

0000050517 RUA   SILVIO FERRAZ 18 PRQ NOVA BRASILIA

0000050518 RUA   SILVIO FERRAZ 00021 PRQ NOVA BRASILIA

0000050520 RUA   SILVIO FERRAZ 25 PRQ NOVA BRASILIA

0000050521 RUA   SILVIO FERRAZ 00028 PRQ NOVA BRASILIA

0000050529 RUA   SILVIO FERRAZ 00041 CASA 2 PRQ NOVA BRASILIA

0000050530 RUA   SILVIO FERRAZ 42 PRQ NOVA BRASILIA

0000050538 RUA   SILVIO FERRAZ 00065 PRQ CORRIENTES

0000050548 RUA   SILVIO FONTOURA 00014 PRQ JOAO MARIA

0000050554 RUA   SILVIO FONTOURA 00019 PRQ JOAO MARIA

0000050555 RUA   SILVIO FONTOURA 00019 CASA 1 PRQ JOAO MARIA

0000050557 RUA   SILVIO FONTOURA 00023 PRQ JOAO MARIA

0000050561 RUA   SILVIO FONTOURA 00047 CASA 1 PRQ JOAO MARIA

0000050562 RUA   SILVIO FONTOURA 00047 CASA 2 PRQ JOAO MARIA

0000050571 RUA   SILVIO FONTOURA 62 PRQ JOAO MARIA

0000050580 RUA   SILVIO FONTOURA 00082 PRQ JOAO MARIA

0000050581 RUA   SILVIO FONTOURA 00082 CASA 02 PRQ JOAO MARIA

0000050595 RUA   SILVIO FONTOURA 144 PRQ JOAO MARIA

0000050598 RUA   SILVIO FONTOURA 00148 PRQ JOAO MARIA

0000050599 RUA   SILVIO FONTOURA 00148 CASA 01 PRQ JOAO MARIA

0000050605 RUA   SILVIO FONTOURA 161 PRQ JOAO MARIA

0000050608
RUA   SIMEAO 
SCHEREMETH 00011 PRQ AURORA

0000050623
RUA   SIMEAO 
SCHEREMETH 00039 PRQ AURORA

0000050629
RUA   SIMEAO 
SCHEREMETH 44 PRQ AURORA

0000050630
RUA   SIMEAO 
SCHEREMETH 00045/00047 PRQ AURORA

0000050634 RUA   SIQUEIRA,DR. 10 CENTRO

0000050635 RUA   SIQUEIRA,DR. 00015 CENTRO

0000050636 RUA   SIQUEIRA,DR. 00015 CASA 1 CENTRO

0000050640 RUA   SIQUEIRA,DR. 37 CENTRO

0000050646 RUA   SIQUEIRA,DR. 00050 CASA 1 CENTRO

0000050647 RUA   SIQUEIRA,DR. 56 CENTRO

0000050648 RUA   SIQUEIRA,DR. 00061 CENTRO

0000050654 RUA   SIQUEIRA,DR. 00089/00091 PRQ AV.PELINCA

0000050655 RUA   SIQUEIRA,DR. 00102 PRQ AV.PELINCA

0000050668 RUA   SIQUEIRA,DR. 00155 PRQ AV.PELINCA

0000050669 RUA   SIQUEIRA,DR. 00155 CASA 1 PRQ AV.PELINCA

0000050675 RUA   SIQUEIRA,DR. 00172 PRQ AV.PELINCA

0000050676 RUA   SIQUEIRA,DR. 00172 CASA 1 PRQ AV.PELINCA

0000050681 RUA   SIQUEIRA,DR. 00180 PRQ AV.PELINCA

0000050721 RUA   SIQUEIRA CAMPOS 00009 CENTRO

0000050731 RUA   SIQUEIRA CAMPOS 00035 CENTRO

0000050741 RUA   SIQUEIRA CAMPOS 00050 CENTRO

0000050745 RUA   SIQUEIRA CAMPOS 61 CENTRO

0000050752 RUA   SIQUEIRA CAMPOS 00076 CENTRO

0000050753 RUA   SIQUEIRA CAMPOS 78 CENTRO

0000050765 RUA   SIQUEIRA CAMPOS 00122 CENTRO

0000050771 RUA   SIQUEIRA CAMPOS 00142 CENTRO

0000050774 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00011 PRQ.RIACHUELO

0000050775 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00011 CASA 1 PRQ.RIACHUELO

0000050778 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00019 PRQ.RIACHUELO

0000050779 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00019 CASA 1 PRQ.RIACHUELO

0000050787 RUA   SIQUEIRA E SILVA 39 PRQ.RIACHUELO

0000050792 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00045 PRQ.RIACHUELO

0000050793 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00045 CASA 1 PRQ.RIACHUELO

0000050794 RUA   SIQUEIRA E SILVA 47 PRQ.RIACHUELO

0000050795 RUA   SIQUEIRA E SILVA 49 PRQ.RIACHUELO

0000050796 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00051 CASA 1 PRQ.RIACHUELO

0000050799 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00051 CASA 3 PRQ.RIACHUELO

0000050801 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00051 CASA 5 PRQ.RIACHUELO

0000050803 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00051 CASA 7 PRQ.RIACHUELO

0000050804 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00051 CASA 8 PRQ.RIACHUELO

0000050806 RUA   SIQUEIRA E SILVA 55 FUNDOS PRQ.RIACHUELO

0000050807 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00057 PRQ.RIACHUELO

0000050808 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00057 CASA 1 PRQ.RIACHUELO

0000050809 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00057 CASA 5 PRQ.RIACHUELO

0000050811 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00057 TERRENO 3 PRQ.RIACHUELO

0000050815 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00071 PRQ.RIACHUELO

0000050816 RUA   SIQUEIRA E SILVA 73 PRQ.RIACHUELO

0000050818 RUA   SIQUEIRA E SILVA 00085/00087 PRQ.RIACHUELO

0000050827 RUA   SIQUEIRA E SILVA 109 PRQ.RIACHUELO

0000050833 Tr.   SIQUEIRA E SILVA 11 PRQ.RIACHUELO

0000050841 Tr.   SIQUEIRA E SILVA 24 PRQ.RIACHUELO

0000050844 Tr.   SIQUEIRA E SILVA 31 PRQ.RIACHUELO

0000050845 Tr.   SIQUEIRA E SILVA 00032 PRQ.RIACHUELO

0000050848 Av.   SOUZA MOTA 00011 PRQ VERA CRUZ

0000050850 Av.   SOUZA MOTA 00019 PRQ VERA CRUZ

0000050868 Av.   SOUZA MOTA 65 PRQ VERA CRUZ

0000050869 Av.   SOUZA MOTA 00067 PRQ VERA CRUZ

0000050870 Av.   SOUZA MOTA 00067 CASA 2 PRQ VERA CRUZ

0000050872 Av.   SOUZA MOTA 71 PRQ VERA CRUZ

0000050873 Av.   SOUZA MOTA 73 PRQ VERA CRUZ

0000050874 Av.   SOUZA MOTA 77 PRQ VERA CRUZ

0000050879 Av.   SOUZA MOTA 00089 PRQ VERA CRUZ

0000050884 Av.   SOUZA MOTA 101 CASA 1 PRQ VERA CRUZ

0000050885 Av.   SOUZA MOTA 105 PRQ VERA CRUZ

0000050886 Av.   SOUZA MOTA 00107 PRQ VERA CRUZ

0000050887 Av.   SOUZA MOTA 00109 PRQ VERA CRUZ

0000050888 Av.   SOUZA MOTA 00111 PRQ VERA CRUZ

0000050889 Av.   SOUZA MOTA 00113 PRQ VERA CRUZ

0000050890 Av.   SOUZA MOTA 00113 CASA 2 PRQ VERA CRUZ

0000050891 Av.   SOUZA MOTA 00119 PRQ VERA CRUZ

0000050895 Av.   SOUZA MOTA 135 PRQ VERA CRUZ

0000050896 Av.   SOUZA MOTA 137 PRQ VERA CRUZ

0000050897 Av.   SOUZA MOTA 00139 PRQ VERA CRUZ

0000050901 Av.   SOUZA MOTA 00151 FUNDOS PRQ VERA CRUZ

0000050906 Av.   SOUZA MOTA 163 PRQ VERA CRUZ

0000050909 Av.   SOUZA MOTA 167 PRQ VERA CRUZ

0000050910 Av.   SOUZA MOTA 169 PRQ VERA CRUZ

0000050911 Av.   SOUZA MOTA 00171 PRQ VERA CRUZ

0000050915 Av.   SOUZA MOTA 183 PRQ VERA CRUZ

0000050916 Av.   SOUZA MOTA 00185 PRQ VERA CRUZ

0000050919 Av.   SOUZA MOTA 00193 PRQ VERA CRUZ

0000050920 Av.   SOUZA MOTA 00193 CASA 2 PRQ VERA CRUZ

0000050921 Av.   SOUZA MOTA 00195 PRQ VERA CRUZ

0000050925 Av.   SOUZA MOTA 201 PRQ VERA CRUZ

0000050926 Av.   SOUZA MOTA 203 PRQ VERA CRUZ

0000050927 Av.   SOUZA MOTA 205 PRQ VERA CRUZ

0000050930 Av.   SOUZA MOTA 209 PRQ VERA CRUZ

0000050931 Av.   SOUZA MOTA 00211 PRQ VERA CRUZ

0000050934 Av.   SOUZA MOTA 219 PRQ VERA CRUZ

0000050939
RUA   TENENTE ANTONIO 
JOAQUIM 00214 FUNDOS PRQ VERA CRUZ

0000050940
RUA   TENENTE ANTONIO 
JOAQUIM 00214 PRQ VERA CRUZ

0000050941 Av.   SOUZA MOTA 00237 PRQ VERA CRUZ

0000050942 Av.   SOUZA MOTA 00237 CASA 1 PRQ VERA CRUZ

0000050945 Av.   SOUZA MOTA 243 PRQ VERA CRUZ

0000050947 Av.   SOUZA MOTA 247 PRQ VERA CRUZ

0000050948 Av.   SOUZA MOTA 253 PRQ VERA CRUZ

0000050954 Av.   SOUZA MOTA 00261 PRQ VERA CRUZ

0000050957 Av.   SOUZA MOTA 267 PRQ VERA CRUZ

0000050958 Av.   SOUZA MOTA 00269 PRQ VERA CRUZ

0000050959 Av.   SOUZA MOTA 00273 PRQ VERA CRUZ

0000050960 Av.   SOUZA MOTA 00281 PRQ VERA CRUZ

0000050963 Av.   SOUZA MOTA 00283 PRQ VERA CRUZ



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 11

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

0000050964 Av.   SOUZA MOTA 00283 CASA 1 PRQ VERA CRUZ

0000050967 Av.   SOUZA MOTA 00331 PRQ SANTO ANTONIO

0000050968 Av.   SOUZA MOTA 00333 PRQ SANTO ANTONIO

0000050969 Av.   SOUZA MOTA 00335 PRQ SANTO ANTONIO

0000050972 Av.   SOUZA MOTA 00347 PRQ SANTO ANTONIO

0000050976 Av.   SOUZA MOTA 00353 PRQ SANTO ANTONIO

0000050978 Av.   SOUZA MOTA 00357 PRQ SANTO ANTONIO

0000050986 Av.   SOUZA MOTA 00377 CASA 2 PRQ SANTO ANTONIO

0000050992 Av.   SOUZA MOTA 00385 PRQ SANTO ANTONIO

0000050994 Av.   SOUZA MOTA 00391 PRQ SANTO ANTONIO

0000051000 Tr.   SOUZA RODRIGUES 00018/00020 GOITACAZES

0000051002 Tr.   SOUZA RODRIGUES 22 GOITACAZES

0000051003 Tr.   SOUZA RODRIGUES 25 GOITACAZES

0000051004 Tr.   SOUZA RODRIGUES 26 GOITACAZES

0000051007 Tr.   SOUZA RODRIGUES 00030 GOITACAZES

0000051008 Tr.   SOUZA RODRIGUES 00033 GOITACAZES

0000051011 Tr.   SOUZA RODRIGUES 00042/00044 GOITACAZES

0000051016 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051031 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051035 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051036 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051037 Av.   TARCISIO MIRANDA 00073 PRQ BELA VISTA

0000051038 Av.   TARCISIO MIRANDA 00075 CASA PRQ JARDIM DAS ACACIAS

0000051039 Av.   TARCISIO MIRANDA 00077 CASA PRQ BELA VISTA

0000051040 Av.   TARCISIO MIRANDA 00079 CASA PRQ BELA VISTA

0000051047 Av.   TARCISIO MIRANDA 00439 PRQ JARDIM DAS ACACIAS

0000051048 Av.   TARCISIO MIRANDA 00445 PRQ JARDIM DAS ACACIAS

0000051049 Av.   TARCISIO MIRANDA 00449/00453 PRQ JARDIM DAS ACACIAS

0000051059 Av.   TARCISIO MIRANDA 00467 PRQ JARDIM DAS ACACIAS

0000051072 Av.   TARCISIO MIRANDA 00366 ALTOS USINA SANTO ANTONIO

0000051073 Av.   TARCISIO MIRANDA 00366 BAIXOS USINA SANTO ANTONIO

0000051078 Av.   TARCISIO MIRANDA 00489 FUNDOS PRQ JARDIM DAS ACACIAS

0000051117 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051120 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051121 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051122 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051123 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051125 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051126 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051127 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051128 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051130 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051131 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051132 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051133 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051134 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051136 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051137 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051138 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051139 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051140 Av.   TARCISIO MIRANDA 00525/00533 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051149 Av.   TARCISIO MIRANDA 00535 CASA 01 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051153 Av.   TARCISIO MIRANDA 00535 CASA 02 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051157 Av.   TARCISIO MIRANDA 00535 CASA 09 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051163 Av.   TARCISIO MIRANDA 00593 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051164 Av.   TARCISIO MIRANDA 00595 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051166 Av.   TARCISIO MIRANDA 00601 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051167 Av.   TARCISIO MIRANDA 00605 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051169 Av.   TARCISIO MIRANDA 00609 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051171 Av.   TARCISIO MIRANDA 00611 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051172 Av.   TARCISIO MIRANDA 00617 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051173 Av.   TARCISIO MIRANDA 00619 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051174 Av.   TARCISIO MIRANDA 00504 PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051176 Av.   TARCISIO MIRANDA 00625 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051179 Av.   TARCISIO MIRANDA 00627 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051181 Av.   TARCISIO MIRANDA 00633 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051182 Av.   TARCISIO MIRANDA 00635 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051187 Av.   TARCISIO MIRANDA 00645 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051188 Av.   TARCISIO MIRANDA 00649 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051190 Av.   TARCISIO MIRANDA 00653 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051191 Av.   TARCISIO MIRANDA 00655 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051193 Av.   TARCISIO MIRANDA 00661 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051195 Av.   TARCISIO MIRANDA 00554 FUNDOS PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051197 Av.   TARCISIO MIRANDA 00663 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051201 Av.   TARCISIO MIRANDA 00671 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051202 Av.   TARCISIO MIRANDA 00560/00564 PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051204 Av.   TARCISIO MIRANDA 00570 PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051206 Av.   TARCISIO MIRANDA 00681 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051207 Av.   TARCISIO MIRANDA 00683 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051224 Av.   TARCISIO MIRANDA 723 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051238 Av.   TARCISIO MIRANDA 749 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051241 Av.   TARCISIO MIRANDA 00757 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051254 Av.   TARCISIO MIRANDA 00672 APTO 102 PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051255 Av.   TARCISIO MIRANDA 00672 APTO 103 PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051256 Av.   TARCISIO MIRANDA 00672 APTO 104 PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051257 Av.   TARCISIO MIRANDA 00672 BAIXOS PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051261 Av.   TARCISIO MIRANDA 00781 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051262 Av.   TARCISIO MIRANDA 00781 FUNDOS PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051268 Av.   TARCISIO MIRANDA 00791 PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051269 Av.   TARCISIO MIRANDA 00791 A PRQ TARCISIO MIRANDA

0000051287 Av.   TARCISIO MIRANDA 734 PRQ JOSE DO PATROCINIO

0000051294 RUA   TASSO ALVARENGA 00012 PRQ BONSUCESSO

0000051305 RUA   TASSO ALVARENGA 31 PRQ BONSUCESSO

0000051306 RUA   TASSO ALVARENGA 00035 PRQ BONSUCESSO

0000051307 RUA   TASSO ALVARENGA 00036/00038 PRQ BONSUCESSO

0000051308 RUA   TASSO ALVARENGA 40 PRQ BONSUCESSO

0000051311 RUA   TATAO GOMES 00004 PRQ SAO BENEDITO

0000051312 RUA   TATAO GOMES 00004 CASA 1 PRQ SAO BENEDITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0087/2024
PROCESSO Nº 2023.204.000302-1-PR
PREGÃO ELETRÔNICO  n° 060/2023

CONTRATADA: ACH DIMENSÃO INFORMÁTICA E CONTÁBIL LTDA
CNPJ Nº 02.738.174/0001-81 

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa para licenciamento 
de uso de sistemas de tecnologia, para a gestão pública municipal, para atender as 
demandas do Município de Campos dos Goytacazes, Software como Serviço (Software 
as a Service - SaaS) e Infraestrutura como Serviço (Infrastructure as a Service - 
IaaS), com os serviços de conversão de dados, implantação, migração de dados, 
hospedagem, treinamento, manutenção, suporte técnico e acompanhamento durante 
todo o período contratual, e que atendam aos requisitos do SIAFIC – Sistema Único e 
Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle, advindo pelo 
Decreto Federal no 10.540 de 5 de novembro de 2020, atrelado ao LOTE 01 conforme 
quantidades, especifi cações contidas no Termo de Referência, vinculadas as condições 
defi nidas no Edital e seus anexos.

VALOR: R$ 1.315.000,00 (um milhão, trezentos e quinze mil reais).

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento do valor devido, conforme proposta da 
CONTRATADA, será efetuado pelo CONTRATANTE, mensalmente, conforme cronograma, 
após a realização do serviço, até o 30º (trigésimo) dia, a partir da data da apresentação da 
Nota Fiscal pela CONTRATADA, com a discriminação do objeto executado, devidamente 
atestada e visada pela administração do CONTRATANTE.
PRAZO PARA ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/08/2024

PUBLIQUE-SE.

Em 16 de Agosto de 2024.

FELLIPE AUGUSTO ALMEIDA DA CONCEIÇÃO PACHECO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

 Mat. nº 40.283



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 12

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022.045.000303-8-PR

Assunto: Pregão Presencial nº 016/2022

Objeto: Licitação na modalidade pregão-registro de preços, para futura e eventual aquisição 
de medicamentos e insumos de uso veterinário para atender as necessidades do Centro de 
Controle e Zoonoses e Vigilância Ambiental, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde 
de Campos dos Goytacazes.

Tendo em vista o parecer nº 148.004/2024, exarado pela Procuradoria Geral do Município, 
DECIDO, com fulcro no art. 49, da Lei nº 8.666/93, REVOGAR o Pregão em epígrafe; 
Outrossim determino a instauração de novo procedimento para efetivação do objeto em tela, 
devendo ser procedidas as devidas alterações no que pertine aos pontos que culminaram 
na presente revogação.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes, 31 de julho de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde
Campos dos Goytacazes/RJ

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Mun. de Desenvolvimento Humano e Social

Portaria SMDHS nº 202

DISPÕE SOBRE A 38º CONVOCAÇÃO DE VISITADOR A SER CONTRATADO 
TEMPORARIAMENTE CLASSIFICADO NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 01/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
HUMANO E SOCIAL 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

CONSIDERANDO a Lei Municipal n. 9.253, de 21 de dezembro de 2022, que dispõe 
sobre a autorização para contratação por tempo determinado de profi ssionais para 
execução de Programa Criança Feliz e dá outras providências.

CONSIDERANDO a desistência dos candidatos abaixo relacionados para o cargo de 
visitador do Programa Criança Feliz:

NOME TERRITÓRIO

GEZIANE DULCE RAMOS FERREIRA GOITACAZES

DANIELE APARECIDA SIQUEIRA NUNES MATADOURO

Resolve:

Art. 1º - Convocar a candidata listada abaixo, selecionada e classifi cada através do 
Processo Seletivo Simplifi cado referente ao Edital 01/2023 para assinarem contrato e 
assumirem vagas temporárias no Programa Criança Feliz.

Art. 2º - A candidata convocada deve comparecer a nova sede da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Humano e Social no dia 21 de Agosto de 2024, localizada na Rua 
Doutor Silvio Bastos Tavares, 5 – Pq. Leopoldina (prédio da antiga rede ferroviária, em 
frente à Praça da Igreja do Saco), das 13h às 17h, portando original e cópia dos seguintes 
documentos: 

1. 01 FOTO 3X4;
2.RG;
3. CPF;
4. CPF CÔNJUGUE
5. CPF DOS FILHOS (CASO POSSUAM);
6. TÍTULO DE ELEITOR;
7. COMPROVANTE OU CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL (http://www.tse.jus.

br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral);
8. CARTEIRA DE TRABALHO (frente e verso);
9. CERTIFICADO DE RESERVISTA;
10. CARTEIRA DE HABILITAÇÃO;
11. CERTIDÃO DE CASAMENTO;
12. CERTIDÃO DE NASCIMENTO E CPF DE FILHOS MENORES DE 14 ANOS (caso 

tenha);
13. COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUAL;
14. CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS:
- DETRAN (http://atestadodic.detran.rj.gov.br/); 
- JUSTIÇA FEDERAL (http://www.jfrj.jus.br/consultas-e-servicos/documentos/certidao-

eletronica) e
-  POLICIA FEDERAL (https://www.gov.br/pf/pt-br/assuntos/antecedentes-criminais)
15. CARTÃO PIS/PASEP
16. CURRICULUM VITAE ATUALIZADO
17. DIPLOMA E CERTIFICADO DE ESPECIALIZAÇÃO
18. CARTEIRA DO RESPECTIVO CONSELHO E RECIBO ATUAL (CATEGORIAS 

REGULAMENTADAS)
19. DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA COMPLETA (acompanhada do 

respectivo recibo de entrega)
- DOCUMENTO EM CÓPIAS LEGÍVEIS E A CERTIDÃO DO CARTÓRIO ORIGINAL
20. Cartão do SUS

TERRITÓRIO GOITACAZES

VISITADOR – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

55 20231187 CAROLINE GOMES SOUZA

TERRITÓRIO: MATADOURO

VISITADOR – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  NOME

9 20233152 AGLAICE BARRETO DE MELLO

Campos dos Goytacazes, 19 de Agosto de 2024.

ALINE MARIA SAMPAIO CORDEIRO GIOVANNINI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

MATRÍCULA 26745

PORTARIA SMDHS Nº 203 /2024

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Humano e Social da Prefeitura de Campos 
dos Goytacazes, no uso de suas atribuições, resolve:

TORNAR SEM EFEITO, a contar de 25/07/2024 a Portaria nº 192/2024, publicada 
no D.O do dia 25/07/2024, a qual designa servidores para constituírem a Comissão de 
Recebimento de Materiais de Consumo e Materiais Permanentes no âmbito da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Humano e Social.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

ALINE MARIA SAMPAIO CORDEIRO GIOVANNINI
Matrícula nº 26.745

Secretária Municipal de Desenvolvimento Humano e Social

PORTARIA Nº 021/2024

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Campos dos 
Goytacazes-Previcampos, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que determina o artigo 49, II da Lei Municipal nº 6.786/99;

RESOLVE:

Art. 1º: Convocar o servidor aposentado JOSE FERNANDO RIOS DA ROCHA, matrícula 
nº 7403, para que compareça no prazo de 72 (setenta e duas) horas no PREVICAMPOS,
localizado na Av. Alberto Torres, n. 173, Centro, nesta cidade, das 9h às 17h, para tratar de 
assunto de seu interesse. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Campos dos Goytacazes/RJ, 16 de agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
DIRETOR-PRESIDENTE DO PREVICAMPOS

Portaria n. 10/2024

Previcampos

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 478/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – PREVICAMPOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMENTE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 
6.786/1999, E PELA PORTARIA Nº. 2339/2013,

RESOLVE:

Convocar o (a) Sr (a). ROSA HILDA DO ESPIRITO SANTO MOTA, matrícula n°: 34843 
para comparecer a Junta Médica, que será realizada no dia 22 de agosto de 2024 (quinta-
feira) às 14 horas, na sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, Campos 
dos Goytacazes - RJ, conforme solicitação feita no Processo nº.2024.204.000205-2-PA – 
RENOVAÇÃO DE READAPTAÇÃO FUNCIONAL.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes/RJ, 19 de Agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
Matrícula: 40.288

Diretor Presidente - Previcampos
Portaria N°: 116/2021

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 479/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – PREVICAMPOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMENTE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 
6.786/1999, E PELA PORTARIA Nº. 2339/2013,

RESOLVE:

Convocar o (a) Sr (a).  ELIANA DIANA PESSOA, matrícula n°: 15737 para comparecer a 
Junta Médica, que será realizada no dia 22 de agosto de 2024 (quinta-feira) às 14 horas, 
na sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, Campos dos Goytacazes - 
RJ, conforme solicitação feita no Processo nº.2024.204.000851-8-PA – RENOVAÇÃO DE 
READAPTAÇÃO FUNCIONAL.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes/RJ, 19 de Agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
Matrícula: 40.288

Diretor Presidente - Previcampos
Portaria N°: 116/2021

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 480/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – PREVICAMPOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMENTE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 
6.786/1999, E PELA PORTARIA Nº. 2339/2013,

RESOLVE:

Convocar o (a) Sr (a).  ZELANDIA GOMES DA SILVA, matrícula n°: 11003 para comparecer 
a Junta Médica, que será realizada no dia 22 de agosto de 2024 (quinta-feira) às 14 horas, 
na sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, Campos dos Goytacazes - 
RJ, conforme solicitação feita no Processo nº.2024.204.001274-1-PA – RENOVAÇÃO DE 
READAPTAÇÃO FUNCIONAL.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes/RJ, 19 de Agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
Matrícula: 40.288

Diretor Presidente - Previcampos
Portaria N°: 116/2021



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 13

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 481/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – PREVICAMPOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMENTE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 
6.786/1999, E PELA PORTARIA Nº. 2339/2013,

RESOLVE:

Convocar o (a) Sr (a).  ERNILMA MARIA GONÇALVES SA , matrícula n°: 28449 para 
comparecer a Junta Médica, que será realizada no dia 22 de agosto de 2024 (quinta-feira) 
às 14 horas, na sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, Campos 
dos Goytacazes - RJ, conforme solicitação feita no Processo nº.2024.099.000184-0-PA – 
RENOVAÇÃO DE READAPTAÇÃO FUNCIONAL.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes/RJ, 19 de Agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
Matrícula: 40.288

Diretor Presidente - Previcampos
Portaria N°: 116/2021

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 482/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – PREVICAMPOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMENTE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 
6.786/1999, E PELA PORTARIA Nº. 2339/2013,

RESOLVE:

Convocar o (a) Sr. (a) JOSSANA DOS SANTOS BARTOLAZZI BARBOSA, matrícula 
n°:24080 para a Junta Médica DOMICILIAR, que será realizada no dia 23 de agosto de 2024 
(sexta-feira) às 09:00 horas, pelo instituto PREVICAMPOS, localizado na Av. Alberto Torres, 
n° 173, Centro, Campos dos Goytacazes - RJ, conforme solicitação feita no Processo nº. 
2023.204.003900-1-PA – RENOVAÇÃO DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes/RJ, 19 de agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
Matrícula: 40.288

Diretor Presidente - Previcampos
Portaria N°: 116/2021

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 483/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – PREVICAMPOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMENTE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 
6.786/1999, E PELA PORTARIA Nº. 2339/2013,

RESOLVE:

Convocar o (a) Sr. (a) MICHELLE FERREIRA CISILIO DA SILVA, matrícula n°:39231 para 
a Junta Médica DOMICILIAR, que será realizada no dia 23 de agosto de 2024 (sexta-
feira) às 09:00 horas, pelo instituto PREVICAMPOS, localizado na Av. Alberto Torres, n° 
173, Centro, Campos dos Goytacazes - RJ, conforme solicitação feita no Processo nº. 
2024.204.000353-0-PA – RENOVAÇÃO DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes/RJ, 19 de agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
Matrícula: 40.288

Diretor Presidente - Previcampos
Portaria N°: 116/2021

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 486/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – PREVICAMPOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMENTE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 
6.786/1999, E PELA PORTARIA Nº. 2339/2013,

RESOLVE:

Comunico o (a) Sr. (a) abaixo relacionado (a), que será realizada a Junta Médica Pericial, 
no dia 21 de agosto de 2024 (quarta-feira) às 09:00 horas no Instituto PREVICAMPOS, 
Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, Campos dos Goytacazes - RJ, com o fi m de avaliar 
a situação funcional e de saúde do servidor (a), conforme solicitação feita no respectivo 
processo:

Servidor Matrícula Processo

KELLY CRISTINA RANGEL DA SILVA 25526 AVALIAÇÃO INTERNA

SHEYLA SILVA DE SOUZA 33540 AVALIAÇÃO INTERNA

LARA GOMES RIBEIRO 39345 AVALIAÇÃO INTERNA

ALESSANDRA FONSECA BARCELOS 12118 AVALIAÇÃO INTERNA

ANA BEATRIZ RODRIGUES GOMES 15252 AVALIAÇÃO INTERNA

ANA CECILIA GOMES CHAGAS 18410 AVALIAÇÃO INTERNA

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes/RJ  19 de agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
Matrícula: 40.288

Diretor Presidente – Previcampos Portaria N°: 116/2021

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 487/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – PREVICAMPOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMENTE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 
6.786/1999, E PELA PORTARIA Nº. 2339/2013,

RESOLVE:

Convocar o (a) Sr (a).  ZELANDIA GOMES DA SILVA, matrícula n°: 15683 para comparecer 
a Junta Médica, que será realizada no dia 22 de agosto de 2024 (quinta-feira) às 14 horas, 
na sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, Campos dos Goytacazes - 
RJ, conforme solicitação feita no Processo nº.2024.204.001273-4-PA – RENOVAÇÃO DE 
READAPTAÇÃO FUNCIONAL.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes/RJ, 19 de Agosto de 2024.

MARIO TERRA AREAS FILHO
Matrícula: 40.288

Diretor Presidente – Previcampos Portaria N°: 116/2021

 Licitação

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Acolho, na íntegra, o Parecer Jurídico nº 160.003/2024 e, consequentemente, DECIDO
pelo CONHECIMENTO e NÃO PROVIMENTO do recurso administrativo interposto pela 
BEDALAB LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
05.308.034/0001-61, protocolado sob o nº 2024.204.001899-0-PA.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Acolho, na íntegra, o Parecer Jurídico nº 160.006/2024 e, consequentemente, DECIDO
pelo CONHECIMENTO e NÃO PROVIMENTO do recurso administrativo interposto pela 
SOCIEDADE PORTUGUESA DE BENEFICÊNCIA DE CAMPOS, inscrita no CNPJ sob o 
nº 28.961.084/0001-49, protocolado sob nº 2024.204.001913-5-PA.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Acolho, na íntegra, o Parecer Jurídico nº 160.001/2024 e, consequentemente, DECIDO
pelo CONHECIMENTO e PROVIMENTO PARCIAL do recurso administrativo interposto 
pela FUNDAÇÃO BENEDITO PEREIRA NUNES (HOSPITAL ESCOLA ÁLVARO ALVIM), 
inscrita no CNPJ sob o nº 28.964.252/0001-50, protocolado sob nº 2024.204.001903-8-
PA.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Acolho, na íntegra, o Parecer Jurídico nº 160.005/2024 e, consequentemente, DECIDO
pelo CONHECIMENTO e NÃO PROVIMENTO do recurso administrativo interposto 
pela ASSOCIAÇÃO FLUMINENSE DE ASSISTÊNCIA À MULHER, À CRIANÇA 
E AO IDOSO, inscrita no CNPJ sob o nº 28.947.885/0002-30, protocolado sob nº 
2024.204.001915-P-PA.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Acolho, na íntegra, o Parecer Jurídico nº 160.004/2024 e, consequentemente, DECIDO
pelo CONHECIMENTO e NÃO PROVIMENTO do recurso administrativo interposto 
pela INSTITUTO DE MEDICINA NUCLEAR E ENDOCRINOLOGIA LTDA - CNPJ nº 
29.251.097/0001-97, protocolado sob nº 2024.204.0019006-PA.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 14

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1638 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Acolho, na íntegra, o Parecer Jurídico nº 160.007/2024 e, consequentemente, DECIDO
pelo CONHECIMENTO e NÃO PROVIMENTO do recurso administrativo interposto 
pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CAMPOS, inscrita no CNPJ sob o nº 
28.963.981/0001-91, protocolado sob nº 2024.204.001914-2-PA.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Acolho, na íntegra, o Parecer Jurídico nº 160.008/2024 e, consequentemente, DECIDO
pelo CONHECIMENTO e NÃO PROVIMENTO do recurso administrativo interposto pela 
SANTA XY DIAGNOSE LABORATÓRIO DE BIOTECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 28.873.768/0001-99, protocolado sob o nº 2024.204.001901-3-PA.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Acolho, na íntegra, o Parecer Jurídico nº 160.002/2024 e, consequentemente, DECIDO
pelo CONHECIMENTO e PROVIMENTO PARCIAL do recurso administrativo interposto 
pela INSTITUTO DE MEDICINA NUCLEAR DE CAMPOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 03.389.512/0001-80, protocolado sob nº 2024.204.001907-7-PA.

Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 0225/2024

MARCOS DA SILVA BACELLAR, Presidente da Câmara Municipal de Campos dos 
Goytacazes, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento interno,

R-E-S-O-L-V-E, a pedido, tornar sem efeito, a partir de 1º de agosto de 2024, a Portaria 
nº 0196/2021, que nomeou Ludmila da Silva Barbosa, para exercer o cargo de provimento 
em comissão de Assessora Parlamentar do Gabinete do Vereador Abdu Neme Jorge 
Makhluf Neto, Símbolo CC1-SN2.

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 15 de agosto de 2024, 347º da 
Vila de São Salvador dos Campos, 189º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 372º da 
criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

MARCOS DA SILVA BACELLAR
– Presidente –

PORTARIA Nº 0226/2024 

MARCOS DA SILVA BACELLAR, Presidente da Câmara Municipal de Campos dos 
Goytacazes, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento interno,

R-E-S-O-L-V-E, a partir de 1º de agosto de 2024, nomear Marcos Antonio Pessanha 
da Silva, para exercer o cargo de provimento em comissão de Assessor de Comissão 
Permanente do Gabinete do Vereador Igor Gomes de Azevedo, Símbolo CC2. 

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 15 de agosto de 2024, 347º da 
Vila de São Salvador dos Campos, 189º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 372º da 
criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

MARCOS DA SILVA BACELLAR
– Presidente –

PORTARIA Nº 0227/2024

MARCOS DA SILVA BACELLAR, Presidente da Câmara Municipal de Campos dos 
Goytacazes, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento interno,

Resolve divulgar a programação das férias para o mês de AGOSTO da servidora 
concursada, conforme o período aquisitivo para gozo de férias conforme relacionado abaixo:

SERVIDORA CONCURSADA

NOME Período aquisitivo Gozo de férias

CAMILLA LOPES PEREIRA 
BELO

De 18/08/2023 a 
17/08/2024 De 20/08/2024 a 18/09/2024

Publique-se.

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 19 de agosto de 2024, 347º da 
Vila de São Salvador dos Campos, 189º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 372º da 
criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

MARCOS DA SILVA BACELLAR
– Presidente –

Câmara Municipal 


		2024-08-19T18:06:28-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




